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450X1000X25| T-4% (228,600| T-# |179,400| T-# |151,100| T-4* |130,300{ 28,000 [ 12,900

\—NT T,

45 | 400 |450X1000%32| T-2 {270,400| T-2 |213,300| T-%= |180,500| T-#> 156,400 31,700 | 15,400

450X1000x38| T-14 |319,300| T-2 |250,300| T-2 [211,200| T-2 |182,300| 33,600 [ 16,400

_ 450X1000x50| T-20 |390,400| T-14 |325,700| T-14 [275,600| T-2 |230,900| 37,300 [ 19,100

500X1000X20| T-#5 |194,400| T-# (161,700 T-%* 137,100 T-5* |113,000| 27,700 | 12,000

500X1000X25| T-# |248,600| T-# (194,400 T-4 163,600 T-4% |141,100| 28,800 | 12,900

50 | 450 [500%x1000%32| T-2 |294,700| T-2 |230,900| T-5* 196,200| T-5* [170,000| 32,400 | 15,400

\T7N

500X1000%x38| T-2 (347,500 T-2 [272,300| T-2 {229,000/ T-# (197,700| 34,500 | 16,400

500X1000X50{ T-20 |452,800| T-14 |356,600| T-6 |300,500/ T-2 |250,400] 38,300 | 19,100
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

BEER/L—F>7 O—Lv b

m B

=
=2

AR

5% (mm)

EE(M

£y F (mm)

EXREXEE

[PEGES

15

[DLGE

20 |fiffeIE

25

[DLGES

30

2R

RE A

PHER

(1m%)

100

150X1000X 20

T-20

74,400

T-20

58,000/ T-20

52,300

T-20

44,100

23,400

12,000

150X1000X 25

T-20

94,400

T-20

74,100 T-20

67,500

T-20

58,000

24,200

12,900

150X1000X 32

T-20

117,900

T-20

93,300] T-20

84,700

T-20

71,600

27,100

15,400

20

150

200X 1000X20

T-20

90,000

T-14

75900] T-6

68,300

T-2

53,800

24,100

12,000

200X 1000X25

T-20

119,000

T-20

94,900| T-14

87,800

T-14

70,600

24,800

12,900

200X 1000X32

T-20

149,700

T-20

118,000| T-20

101,200

T-20

82,400

27,900

15,400

25

200

250X1000X20

T-2

119,700

T-2

97,100| T-2

87,600

5

68,700

24,600

12,000

250X 1000X 25

T-14

153,900

119,700| T-2

100,600

84,800

25,400

12,900

250X1000X32

T-20

184,200

T-20

150,000| T-14

129,100

T-14

102,100

28,600

15,400

250X 1000% 38

T-20

216,900

T-20

172,800| T-20

147,600

T-20

115,100

30,300

16,400

30

250

300X 100020

T-2

143,600

5

118,400| T-4=

105,200

5

83,000

25,200

12,000

300X 1000X25

T-2

179,600

141,000 T-2

129,100

T+

101,400

26,100

12,900

300X 1000X32

T-20

220,500

T-14

176,100| T-2

149,700

T-2

117,300

29,500

15,400

300X 1000%38

T-20

255,200

T-20

209,700| T-14

171,700

T-14

137,100

31,100

16,400

300X 1000X50

T-20

328,800

T-20

261,400] T-20

215,800

T-20

173,300

34,500

19,100

35

300

350100020

5

156,600

=

139,100| T-5

119,900

T-%

97,100

25,900

12,000

350X1000X25

T-2

212,600

T-2

167,200| T-4

152,700

5

118,400

26,800

12,900

350X1000X32

T-14

264,200

T-2

209,900| T-2

178,500

T-2

140,600

30,200

15,400

350X 1000% 38

T-20

297,000

T-14

251,800 T-6

207,100

T-2

164,100

31,900

16,400

350X 100050

T-20

380,100

T-20

307,500/ T-20

257,300

T-14

205,200

35,400

19,100

40

350

400X 100020

%

189,000

%

155,800| T-%=

137,300

%

107,500

26,400

12,000

400X1000X25

T-2

239,000

5

186,500| T-%

170,000

5

134,000

27,500

12,900

400X1000X32

T-2

278,500

T-2

226,800| T-2

202,500

%

147,000

31,000

15,400

400X1000%38

T-14

325,300

T-6

273,600 T-2

230,900

T-2

178,700

32,800

16,400

400X1000X50

T-20

418,300

T-20

341,200| T-14

287,800

T-14

220,800

36,400

19,100

45

400

450X1000%20

T

214,400

%

176,700| T-%=

155,900

%

122,100

27,000

12,000

450X1000X 25

%

271,900

%

213,100| T-%

192,100

%

150,000

28,000

12,900

450X1000X 32

T-2

305,500

T-2

263,900| T-#

225,100

%

175,900

31,700

15,400

450X1000% 38

T-14

354,100

318,000

261,400

204,900

33,600

16,400

450X1000% 50

T-20

437,300

T-14

388,400| T-14

328,700

T-2

255,200

37,300

19,100

50

450

500X 1000X20

5

232,900

5

189,500| T-%

169,300

5

132,200

27,700

12,000

500X 1000X25

5

302,700

T4

232,900| T-%

208,000

T4

164,400

28,800

12,900

500X 1000X32

347,800

291,100| T-%

239,500

%

186,600

32,400

15,400

500X 1000x 38

T-2

410,400

T-2

341,300] T-2

283,800

T+

222,200

34,500

16,400

500100050

T-20

523,700

T-14

421,200

349,500

275,100

38,300

19,100
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[mERR-SE
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HRCov SRER ‘
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GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

WAL NERR BERIL—FY TS5y hN—EAT

&

]
[2]=}

F 5 6}

AR

5% (mm)

EEf

£ F (mm)

BXREXEE

[DLGE

15

[PEGES

20 | MifE

25

[bEGES

30

2R

RE A

FUER
s
(1m%)

15

100

150X 995X 20

T-20

74,300

T-20

65,000| T-20

56,900

T-20

45,700

28,300

16,400

150X995X25

T-20

95,700

T-20

78,800| T-20

71,600

T-20

63,000

30,100

17,800

150X995X32

T-20

111,600

T-20

94,400| T-20

83,500

T-20

73,900

32,800

20,600

20

150

200X995X20

T-20

93,300

T-14

78,800 T-6

70,400

T-2

61,400

29,000

16,400

200X995X25

T-20

115,800

T-20

90,800| T-14

84,100

T-14

72,200

31,100

17,800

200X995X32

T-20

136,600

T-20

111,900| T-20

98,700

T-20

88,500

33,800

20,600

25

200

250X995X20

T-2

116,600

T-2

98,700 T-2

88,200

%

71,000

29,900

16,400

250X995X25

T-14

142,000

T-6

117,200 T-2

101,800

T-2

90,800

31,900

17,800

250X995X32

T-20

169,000

T-20

137,900| T-14

120,000

T-14

106,500

34,900

20,600

250X995X38

T-20

196,600

T-20

159,200/ T-20

137,500

T-20

122,000

37,500

22,800

30

250

300X995X20

T-2

131,200

5

111,600| T-%

97,700

5

84,200

30,700

16,400

300X995X25

T-2

164,600

T-2

129,200 T-2

111,900

5

101,700

32,800

17,800

300X995X32

T-20

193,500

T-14

156,400| T-2

135,600

T-2

120,000

35,900

20,600

300X995X38

T-20

226,200

T-20

182,200| T-14

156,400

T-14

137,500

38,700

22,800

300X995X50

T-20

291,400

T-20

234,300| T-20

200,900

T-20

164,600

46,100

28,400

35

300

350X995X20

%

154,200

5

130,400| T-4=

110,200

5

91,900

31,500

16,400

350X995X25

T-2

193,200

T-2

155,100| T-#=

133,000

5

116,700

33,700

17,800

350X995X32

T-14

226,800

T-2

182,300] T-2

157,200

T-2

138,300

36,900

20,600

350X995X38

T-20

264,500

T-14

210,600| T-6

180,800

T-2

158,700

39,900

22,800

350X995X50

T-20

339,900

T-20

271,900| T-20

232,000

T-14

200,800

47,500

28,400

40

350

400X995X20

%

169,500

%

143,700| T-&>

122,700

%

105,300

32,300

16,400

400X995X25

T-2

210,700

5

170,400| T-%

144,600

%

127,700

34,600

17,800

400X 995X 32

T-2

251,300

T-2

200,900| T-2

172,600

5

151,700

38,100

20,600

400X 995X 38

T-14

293,900

T-6

234,200 T-2

199,800

T-2

174,600

41,000

22,800

400X 995X 50

T-20

379,200

T-20

301,800 T-14

257,600

T-14

220,100

48,900

28,400

45

400

450X995%20

%

193,200

T

162,300| T-&

138,000

T

118,200

33,100

16,400

450X 995X 25

%

241,600

T

192,300| T-5=

164,200

%

143,300

35,400

17,800

450X995X32

T-2

283,600

T-2

226,200| T-#

193,500

%

169,500

38,900

20,600

450X 995X 38

T-14

332,100

263,200

224,100

T-2

195,400

42,100

22,800

450X995X50

T-20

403,400

T-14

339,000 T-14

288,700

T-2

243,900

50,400

28,400

50

450

500X995X20

5

207,300

5

174,600| T-%

150,000

5

126,000

33,900

16,400

500X995X25

T4

261,500

5

207,300| T-%

176,500

5

154,200

36,400

17,800

500995 %32

307,700

243,900 T-#

209,500

5

183,200

40,000

20,600

500X995X38

T-2

360,600

T-2

285,500| T-2

242,200

%

210,700

43,400

22,800

500X995X50

T-20

466,000

T-14

369,600

313,400

T-2

263,400

51,600

28,400
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

RV EER ABRIL—F>rJ O—Lv hE

m B

=
=2

AR

5% (mm)

EE(M

£y F (mm)

EXREXEE

[PEGES

15

[DLGE

20 |fiffeIE

25

[DLGES

30

2R

RE A

PHER

(1m%)

100

150X 995X 20

T-20

86,200

T-20

69,600| T-20

64,000

T-20

55,900

28,300

16,400

150X995X 25

T-20

106,100

T-20

86,000/ T-20

79,300

T-20

69,600

30,100

17,800

150X995X32

T-20

129,700

T-20

105,000 T-20

96,500

T-20

83,500

32,800

20,600

20

150

200X995X20

T-20

101,800

T-14

87,800 T-6

80,100

T-2

65,600

29,000

16,400

200X995X25

T-20

130,700

T-20

106,700| T-14

99,500

T-14

82,400

31,100

17,800

200X995X32

T-20

161,700

T-20

129,900/ T-20

113,100

T-20

94,100

33,800

20,600

25

200

250X995X20

T-2

131,400

T-2

109,100| T-2

99,300

5

80,500

29,900

16,400

250X995X25

T-14

165,800

131,400| T-2

112,400

96,800

31,900

17,800

250X995X32

T-20

196,200

T-20

161,900| T-14

141,000

T-14

114,100

34,900

20,600

250X995X38

T-20

228,500

T-20

184,700 T-20

159,300

T-20

127,000

37,500

22,800

30

250

300X995X20

T-2

155,300

5

130,300| T-#>

117,000

5

94,900

30,700

16,400

300X995X25

T-2

191,400

152,700| T-2

141,000

T+

113,200

32,800

17,800

300X995X32

T-20

232,400

T-14

188,000 T-2

161,700

T-2

129,100

35,900

20,600

300X995X38

T-20

267,100

T-20

221,600| T-14

183,800

T-14

148,800

38,700

22,800

300X995X50

T-20

340,600

T-20

273,200| T-20

227,600

T-20

185,100

46,100

28,400

35

300

350X995X20

5

168,300

=

151,100| T-#=

131,700

5

109,100

31,500

16,400

350X995X25

T-2

224,500

T-2

179,100| T-#=

164,500

5

130,300

33,700

17,800

350X995X32

T-14

276,100

T-2

221,800| T-2

190,500

T-2

152,400

36,900

20,600

350X995X38

T-20

308,900

T-14

263,700 T-6

218,900

T-2

175,900

39,900

22,800

350X995X50

T-20

392,000

T-20

319,200| T-20

269,000

T-14

217,000

47,500

28,400

40

350

400X 995X 20

%

201,000

%

167,600| T-55

149,200

%

119,300

32,300

16,400

400X 995X25

T-2

250,700

5

198,300| T-#=

176,200

5

146,000

34,600

17,800

400X 995X32

T-2

290,200

T-2

238,600| T-2

214,100

%

158,800

38,100

20,600

400X995X38

T-14

337,100

T-6

285,500] T-2

242,600

T-2

190,700

41,000

22,800

400X995X50

T-20

430,000

T-20

353,000{ T-14

299,500

T-14

232,800

48,900

28,400

45

400

450X 995X 20

T

226,100

%

188,500| T-4=

167,800

%

133,900

33,100

16,400

450X 995X 25

%

283,700

%

225,000| T-#=

203,800

%

161,900

35,400

17,800

450X995X 32

T-2

317,400

T-2

275,900| T-#=

236,900

%

187,600

38,900

20,600

450X 995X38

T-14

365,800

329,900

273,200

216,900

42,100

22,800

450X995X50

T-20

448,900

T-14

400,200/ T-14

340,500

T-2

267,100

50,400

28,400

50

450

500X995X20

5

244,800

5

201,300| T-#=

181,400

5

144,100

33,900

16,400

500X995X25

5

314,500

T4

244,800| T-#=

220,000

T4

176,300

36,400

17,800

500X995X32

359,900

302,800| T-#=

251,400

%

198,500

40,000

20,600

500X995X38

T-2

422,400

T-2

353,200 T-2

295,800

T+

234,200

43,400

22,800

500X995X50

T-20

535,600

T-14

433,200

361,200

286,800

51,600

28,400
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HRCov SRER

GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

BEERIL—F>7

IN—=%247F

U

7% (mm)

=M

£y F (mm)

EXREXEE

[RizES

15

HE

20

MHEE| 22

HaE

25

[RizES

30

2R
RE A

RIER
we
(1m%)

DH

*%\*%

15

100

150X1000X 20

T-20

57,200

T-20

49,100

T-20 | 45400

T-20

39,600

T-20

30,500

23,400

2,000

20

150

200100020

T-20

69,500

T-20

56,800

T-14 | 51,000

T-14

49,300

T-6

41,400

24,100

2,000

200X 1000X25

T-20

88,700

T-20

67,800

T-20 | 66,800

T-20

60,800

T-20

51,100

24,800

2,900

25

200

250X1000%20

T-14

88,800

T-2

73,900

T-2 | 65,600

T-2

62,100

T-2

49,800

24,300

2,000

250X1000X25

T-20

111,600

T-14

90,200

T-14 | 83,000

T-6

76,500

T-2

66,900

25400

2,900

250X 1000X32

T-20

138,900

T-20

107,600

T-20 | 99,500

T-20

92,200

T-20

80,700

28,600

5400

250X 1000X 38

T-20

165,600

T-20

128,000

T-20 |113,300

T-20

107,500

T-20

93,600

30,300

6,400

30

250

300X1000%20

T-2

102,100

85,000

T-2 | 75,600

73,500

5

61,600

25,200

2,000

300X 1000X25

T-14

130,700

T-2

00,300

T-2 | 95300

T-2

85,300

T-2

75900

26,100

2,900

300X 1000X32

T-20

155,800

T-20

23,800

T-20 (113,400

T-14

105,300

T-14

92,200

29,500

5400

300X 1000%38

T-20

184,100

T-20

46,000

T-20 |134,700

T-20

123,800

T-20

107,500

31,100

6,400

35

300

350X1000X20

T-2

121,900

%

01,700

T-# | 93,300

5

84,900

5

72,100

25,900

2,000

350X 1000X25

T-2

155,100

T-2

22,200

T-2 {112,400

T-2

103,600

-5

89,600

26,800

2,900

350X 1000X32

T-20

184,500

T-14

46,200

T-14 |136,000

T-14

124,300

T-2

108,300

30,200

5400

350X 100038

T-20

217,000

T-20

72,800

T-20 |162,600

T-14

144,700

T-14

125,700

31,900

6,400

40

350

400X1000%20

T-2

135,200

5

T-#= [107,400

5

97,900

%

83,600

26,400

2,000

400X1000X25

T-2

170,600

35,700

T-#5 (124,900

5

113,300

5

99,200

27,500

2,900

400X1000x 32

T-14

205,400

T-14

62,300

T-6 (152,500

T-2

137,600

T-2

119,700

31,000

5400

400X 1000% 38

T-20

242,400

T-14

91,000

T-14 /181,900

T-14

162,800

T-6

139,400

32,800

6,400

45

400

450X 100020

%

162,100

T4

40,900

T-4 [131,500

T4

116,300

%

93,300

27,000

2,000

450X1000X 25

T-2

197,300

T

54,500

T-4= 142,000

T-%

130,300

T4

12,300

28,000

2,900

450X1000X32

T-14

233,300

1
1
1
1
1
1
1
113,100
1
1
1
1
1
1

84,100

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

T-2 {173,900

155,900

T-2

35200

31,700

5400

450X1000% 38

T-20

275,300

T-14

217,000

T-14 /207,800

T-6

182,000

T-6

34,700

33,600

6,400

50

450

500X 1000%20

5

173,200

5

145,500

T-#= [133,500

5

121,400

5

27,700

2,000

500X 1000X25

T-2

214,400

%

167,800

T-4 156,700

5

141,000

T4

21,900

28,800

2,900

500X 1000X32

T-6

254,200

T-2

199,000

T-2 |184,500

T-2

169,200

T-2

46,700

32,400

5400

500X 1000x 38

T-14

299,700

T-14

234,700

T-2 216,000

T-2

197,500

T-2

1
1
1
102,900
1
1
1

70,600

34,500

6,400

HKRFRERIEESHIMD EBD &Y,
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

2
MEMEBIL—F>Y =847 O—Lv bR 3
e = BN poEs|
- - saeg| TR & F (mm) a7 —
Sl U lexEcxaE|nnE] 15 |weE] 20 |[wAE| 22 |WEE| 25 [#EE] 30 (Im%)

15 ] 100 | 150X 1000X20| T-20 | 57,200 T-20 | 49,100| T-20 | 45400 T-20 | 39,600| T-20 | 30,500| 23,400 | 12,000 #%
200X1000X20( T-20 | 69,500| T-20 | 56,800 T-14 | 51,000 T-14 | 49,300| T-6 | 41,400| 24,100
200X1000x25( T-20 | 88,700| T-20 | 67,800| T-20 | 66,800 T-20 | 60,800 T-20 | 51,100 24,800
250X1000X20( T-14 | 88,800 T-2 | 73,900| T-2 | 65600 T-2 | 62,100] T-2 | 49,800 24,300
250X1000X25[ T-20 |111,600| T-14 | 90,200 T-14 | 83,000] T-6 | 76,500] T-2 | 66,900 25400
250X1000X32 [ T-20 |138,900| T-20 {107,600 T-20 | 99,500| T-20 | 92,200| T-20 | 80,700 28,600

20 1150

25 1200

250X1000X38 [ T-20 |165,600| T-20 {128,000{ T-20 |113,300| T-20 |107,500| T-20 | 93,600 30,300 | 16,400 ;@7
300%1000%20] T-2 [102,100] T-2 | 85000 T-2 | 75600 T-2 | 73,500] T-% | 61,600] 25200{ 12,000 | *

1
1
1
1
1
1
1
30 | 250 300X 1000X25( T-14 (130,700 T-2 |100,300{ T-2 | 95300 T-2 | 85300{ T-2 | 75900 26,100 | 12,900
300X 1000%X32 | T-20 |155,800| T-20 123,800 T-20 [113,400| T-14 |105,300{ T-14 | 92,200 29,500 | 15,400 ey
300X 1000%38 | T-20 |184,100| T-20 |146,000| T-20 [134,700| T-20 |123,800{ T-20 {107,500 31,100 | 16,400 lfll/
350%1000%20| T-2 {121,900 T-#= |101,700| T-#2= | 93,300 T-#= | 84,900| T-#= | 72,100] 25,900 | 12,000 hF
35 | 300 350%1000X25| T-2 (155100 T-2 [122,200{ T-2 [112,400| T-2 [103,600| T-%= | 89,600| 26,800 | 12,900 /|\§‘
350X 1000X32 | T-20 (184,500 T-14 146,200 T-14 |136,000| T-14 |124,300{ T-2 {108,300 30,200 | 15,400 &
350X 1000%X 38| T-20 |217,000| T-20 |172,800| T-20 [162,600| T-14 |144,700{ T-14 {125,700 31,900 | 16,400
400X1000%20| T-2 [135200| T-#> |113,100| T-#> |107,400| T-4> | 97,900| T-#> | 83,600| 26,400 [ 12,000 no
40 | 350 400X 1000X25| T-2 |170,600| T-2 |135,700 T-#> |124,900| T-4> |113300| T-2= | 99,200| 27,500 | 12,900 ;5
400X1000X32| T-14 |205,400| T-14 |162,300| T-6 [152,500| T-2 [137,600| T-2 {119,700{ 31,000 | 15,400 }l
400X 1000X38| T-20 [242,400| T-14 |191,000| T-14 |181,900| T-14 [162,800| T-6 {139,400 32,800 | 16,400
450X 1000X20| T-4 |162,100| T-#> |140,900| T-#> |131,500| T-5> (116,300 T-#= | 93,300/ 27,000 [ 12000 | ——
45 | 200 450X 1000X25| T-2 [197,300| T-#= |154,500| T-#> 142,000 T-4> [130,300| T-#= |112,300] 28,000 | 12,900 a
450X1000%32| T-14 |233,300 T-2 |184,100| T-2 [173900f T-2 [155900| T-2 {135,200 31,700 | 15,400 ;‘i)
450X 1000X38| T-20 [275,300| T-14 {217,000| T-14 {207,800| T-6 [182,000| T-6 |134,700] 33,600 | 16,400 ;Hﬁ
500X 1000X20| T-#x {173,200 T-#> |145,500| T-8> |133,500| T-#x |121,400| T-#* {102,900 27,700 | 12,000
50 | 450 500X 1000X25| T-2 [214,400| T-4> |167,800| T-8= |156,700| T-#x (141,000 T-# {121,900{ 28,800 | 12,900 | ———
500X 1000X32| T-6 (254,200 T-2 |199,000] T-2 [184,500| T-2 |169,200{ T-2 |146,700( 32,400 | 15,400 o
500X 1000X38| T-14 {299,700| T-14 |234,700| T-2 {216,000 T-2 {197,500/ T-2 [170,600 34,500 | 16,400 ?lg
3
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[mERR-SE

\
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HRCov SRER

GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

BRIV NEERX AEBRIL-—FT

IIN—=247

S

]
[=]=]

F = a6y

U

7% (mm)

=M

£y F (mm)

EXREXEE

[RizES

15

HE

20

MHEE| 22

HaE

25

[RizES

30

2R
RE A

RIER
we
(1m%)

15

100

150X 995X 20

T-20

72,100

T-20

63,900

T-20 | 60,200

T-20

54,500

T-20

45,400

28,300

16,400

20

150

200X995X20

T-20

81,300

T-20

68,700

T-14 | 63,800

T-14

61,400

T-6

53300

29,000

16,400

200X995X25

T-20

100,600

T-20

82,700

T-20 | 81,600

T-20

72,900

T-20

63,000

31,100

17,800

25

200

250X995X20

T-14

100,700

T-2

85,900

T-2 | 77,700

T-2

74,100

T-2

60,200

29,900

16,400

250X995X25

T-20

123,300

T-14

102,100

T-14 | 94900

T-6

88,400

T-2

78,800

31,900

17,800

250X995X32

T-20

153,700

T-20

122,300

T-20 {111,600

T-20

104,100

T-20

92,500

34,900

20,600

250X995X38

T-20

180,400

T-20

142,900

T-20 {126,900

T-20

119,300

T-20

105,600

37,500

22,800

30

250

300X995X20

T-2

114,100

96,900

T-2 | 87,600

85,300

5

76,400

30,700

16,400

300X995X25

T-14

142,700

T-2

112,100

T-2 {107,300

T-2

97,100

T-2

87,800

32,800

17,800

300X995X32

T-20

167,600

T-20

135,600

T-20 {125,500

T-14

117,300

T-14

104,100

35900

20,600

300X995 %38

T-20

196,100

T-20

158,900

T-20 {146,600

T-20

135,600

T-20

119,300

38,700

22,800

35

300

350X995X20

T-2

133,800

5

114,700

T-4 [108,100

5

99,900

5

87,000

31,500

16,400

350X995X25

T-2

166,800

T-2

134,000

T-2 124300

T-2

15,400

-5

101,400

33,700

17,800

350X995X32

T-20

196,300

T-14

159,600

T-14 {150,800

T-14

36,200

T-2

120,100

36,900

20,600

350X995X38

T-20

228,600

T-20

187,600

T-20 {177,400

T-14

58,200

T-14

137,600

39,900

22,800

40

350

400X995X20

T-2

147,000

5

127,600

T-45 (122,300

5

12,800

T-%

98,500

32,300

16,400

400X 995X 25

T-2

182,500

147,700

T-45 [136,800

5

25400

5

110,900

34,600

17,800

400X 995X32

T-14

217,200

T-14

175,200

T-6 |167,400

T-2

49,500

T-2

131,400

38,100

20,600

400X 995X 38

T-20

254,200

T-14

205,900

T-14 196,700

T-14

T-6

151,200

41,000

22,800

45

400

450X 995X 20

%

176,900

T4

155,700

T-35 (146,400

T4

31,200

%

108,100

33,100

16,400

450X 995X 25

T-2

208,900

T-4%

166,500

T-4 153,900

%

42,000

T4

124,200

35,400

17,800

450X995X32

T-14

245,200

196,100

T-2 [188,800

67,800

T-2

147,000

38,900

20,600

450X 995X38

T-20

287,000

T-14

231,800

T-14 {222,600

T-6

93,500

T-6

169,200

42,100

22,800

50

450

500X995X20

5

188,000

5

160,400

T-35 [148,300

5

36,200

5

117,900

33,900

16,400

500X995X25

T-2

226,100

%

179,600

T-4 (171,500

5

55,700

T4

133,800

36,400

17,800

500X995X32

T-6

266,200

T-2

210,900

T-2 196,300

T-2

1
1
1
1
1
1
177,700
1
1
1
1
1
1
1

80,900

T-2

158,600

40,000

20,600

500995 X 38

T-14

311,500

T-14

246,700

T-2 227,800

T-2

209,500

T-2

182,500

43,400

22,800
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

HE
WAL FEER MBI L—FYY IN—8A(T O—Lv hE &
2 & e o |REE|
- s | 2 7 (mm) a7 —
Gl O ExXEEXEE|BHE| 15 |WEE| 20 |fWHE| 22 |WEE| 25 |6EE| 30 (1m%)
15 [ 100 [150X 995X 20| T-20 | 72,100| T-20 | 63,900 T-20 | 60,200| T-20 | 54,500| T-20 | 45,400] 28,300 | 16,400 %
50 | 150 200X995X 20| T-20 | 81,300 T-20 | 68,700 T-14 | 63,800 T-14 | 61,400| T-6 | 53,300 29,000 | 16,400 5:
200%X995X 25| T-20 {100,600 T-20 | 82,700 T-20 | 81,600 T-20 | 72,900| T-20 | 63,000( 31,100 | 17,800 ]
250%X995X 20| T-14 {100,700{ T-2 | 85900 T-2 | 77,700 T-2 | 74,100| T-2 | 63,400 29,900 | 16,400 o
25 | 200 250%X995X 25| T-20 {123,300 T-14 102,100 T-14 | 94900| T-6 | 88,400| T-2 | 78,800 31,900 | 17,800
250X995X 32| T-20 |153,700| T-20 {122,300 T-20 {111,600| T-20 [104,100| T-20 | 92,5001 34,900 | 20,600 Tﬁ»ﬁz/\
250X995X 38| T-20 |180,400( T-20 |142,900| T-20 {126,900 T-20 |119,300| T-20 {105,600 37,500 | 22,800 7/%)7[/
300%X995%20( T-2 |114,100] T-2 | 96,900 T-2 | 87,600| T-2 | 85300| T-# | 76,400 30,700 | 16,400 A
30 | 250 300X995X 25| T-14 |142,700{ T-2 |112,100f T-2 {107,300 T-2 | 97,100f T-2 | 87,800 32,800 | 17,800
300%X995X 32| T-20 {167,600 T-20 |135,600| T-20 {125,500 T-14 |117,300| T-14 {104,100 35,900 | 20,600 ey
300X 995X 38| T-20 |196,100| T-20 [158,900| T-20 {146,600| T-20 [135,600| T-20 {119,300 38,700 | 22,800 lfll/
350X995X20( T-2 |133,800( T-# |114,700| T-# |108,100| T-#~ | 99,900| T-# | 87,000 31,500 | 16,400 hF
35 | 300 350X995X25( T-2 |166,800] T-2 |134,000| T-2 |124,300] T-2 |115400| T-# |101,400( 33,700 | 17,800 /|\§‘
350%X995X 32| T-20 {196,300( T-14 |159,600| T-14 |150,800| T-14 |136,200f T-2 {120,100 36,900 | 20,600 &
350X 995X 38| T-20 |228,600| T-20 [187,600{ T-20 {177,400| T-14 [158,200| T-14 [137,600] 39,900 | 22,800
400%X995%X 20| T-2 [147,000| T-42= (127,600 T-2= 122,300 T-2= {112,800 T-42= | 98,500] 32,300 | 16,400 N
40 | 350 400%X995X 25| T-2 |182,500| T-2 (147,700 T-#= |136,800| T-#= (125,400 T-#= |110,900| 34,600 | 17,800 ;El,
400X995X32( T-14 |217,200 T-14 |175,200{ T-6 |167,400| T-2 |149,500| T-2 |131,400( 38,100 | 20,600 }I
400X995X 38 T-20 |254,200| T-14 |205,900( T-14 |196,700| T-14 |177,700| T-6 {151,200 41,000 | 22,800
450X 995X 20| T-4= [176,900| T-#= (155,700 T-#= |146,300| T-#= (131,200 T-#= |108,100] 33,100 | 16,400 -
45 | 200 450X 995X 25( T-2 [208,900| T-5= [166,500| T-4= 153,900 T-#= {142,000 T-#> 124,200 35,400 | 17,800 a7
450X995X32( T-14 |245,200] T-2 |196,600( T-2 |188,800| T-2 |167,800| T-2 {147,000 38,900 | 20,600 ;‘i)
450%X995X 38 T-20 (287,000 T-14 |231,800( T-14 |222,600| T-6 |193,900| T-6 {169,200 42,100 | 22,800 %Hﬁ
500X 995X20| T-# 188,000 T-#~ (160,400 T-#> 148,300 T-#~ (136,200 T-#> {117,900 33,900 | 16,400
50 | 450 500X 995X 25| T-2 226,100 T-# |179,600| T-# |171,500| T-# |155,700| T-# 133,800 36,400 | 17,800 —_—
500X995X32| T-6 |266,200{ T-2 {210,900| T-2 |196,300| T-2 |180,900/ T-2 |158,600] 40,000 [ 20,600 o
500X 995X38| T-14 |311,500| T-14 [246,700| T-2 |227,800| T-2 {209,500 T-2 |182,500] 43,400 [ 22,800 ’-T:l\/
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[mERR-SE

\
/

HRCov SRER

\T7N

AN
N—I\y

NN
A

ANEQN g
S

TAERLES

GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

BUFBTL—F 2T\~

IIN—=%AT

m &

F =

IR

5% (mm)

EE(

£y F (mm)

BXREXEE

[[REGES

15

[[REGES

20

[[REGES

22

G

25

e

30

DHU

12

120

10X1000X20

T-14

62,900

T-14

50,800

T-14

48,400

T-14

45,600

T-14

38,500

15

150

40X1000%20

T-14

66,100

T-14

53,400

T-14

52,700

T-14

51,100

T-14

44,900

T-14

73,900

T-14

59,800

T-14

56,800

T-14

55,800

T-14

46,900

18

180

70X1000X20

T-14

73,500

T-14

61,300

T-14

60,600

T-14

56,300

T-6

49,200

1
1
140X 1000X25
1
1

70X1000X25

T-14

82,600

T-14

68,600

T-14

68,100

T-14

63,200

T-14

51,700

24

240

230x1000X20

T-14

96,500

T-2

79,600

T-2

79,000

T-2

73,500

T-2

59,700

230X1000X25

T-14

111,900

T-14

90,700

T-14

90,200

T-6

83,500

T-2

67,500

230X1000%32

T-14

140,200

T-14

113,300

T-14

105,300

T-14

96,900

T-14

83,300

30

300

290X1000X20

T-2

113,400

T-2

93,500

T-2

90,200

T-2

83,500

%5

67,500

290x1000X25

T-14

133,800

T-2

107,500

T-2

103,600

T-2

92,500

T-2

78,900

290x1000X32

T-14

164,700

T-14

131,400

T-14

123,300

T-14

113,100

T-14

96,500

36

360

350x1000X20

T-2

138,800

T-2

112,300

T-2

109,500

T-2

95,500

T-%

81,100

350X 1000X25

T-14

157,600

T-2

126,400

T-2

125,700

T-2

104,100

T-2

91,900

350X 1000X32

T-14

201,800

T-14

165,100

T-14

149,200

T-6

134,800

T-2

114,300

350X1000X38

T-14

239,900

T-14

185,100

T-14

182,100

T-14

154,700

T-14

126,000

BUFBTL—F 2T \—

IN—=%47 O—Lv 2

m &

IR

7% (mm)

EEA

£y F (mm)

BXREXEE

[[RgGES

15

[[RgGES

20

[[RgGES

22

25

i

30

DHU-R

12

120

10X1000X20

T-14

62,900

T-14

50,800

T-14

48,400

45,600

T-14

38,500

15

150

40X1000%20

T-14

66,100

T-14

53,400

T-14

52,700

51,100

T-14

44,900

T-14

73,900

T-14

59,800

T-14

56,800

55,800

T-14

46,900

18

180

70X1000X20

T-14

73,500

T-14

61,300

T-14

60,600

56,300

T-6

49,200

1
1
140X1000X25
1
1

70X1000X25

T-14

82,600

T-14

68,600

T-14

68,100

63,200

T-14

51,700

24

240

230X1000X20

T-14

96,500

T-2

79,600

T-2

79,000

73,500

T-2

59,700

230X1000X25

T-14

111,900

T-14

90,700

T-14

90,200

83,500

67,500

230X1000X32

T-14

140,200

T-14

113,300

T-14

105,300

96,900

T-14

83,300

30

300

290x1000X20

T-2

113,400

93,500

T-2

90,200

83,500

5

67,500

290X1000X 25

T-14

133,800

T-2

107,500

T-2

103,600

92,500

T-2

78,900

290x1000X32

T-14

164,700

T-14

131,400

T-14

123,300

113,100

T-14

96,500

36

360

350x1000X20

T-2

138,800

T-2

112,300

T-2

109,500

95,500

%

81,100

350X 1000X25

T-14

157,600

T-2

126,400

T-2

125,700

104,100

T-2

91,900

350X 1000X32

T-14

201,800

T-14

165,100

T-14

149,800

135,500

114,300

350X1000X38

T-14

239,900

T-14

185,100

T-14

182,100

T-14

154,700

T-14

126,000

54




GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

WOy bN\— FIERIL—FT

m &

F 5 FU

FIN

5% (mm)

EEfM

£y F (mm)

S
T

EXREXEE

M E

13 | E

15

HEE

20

[FEGES

25

[PEGES

30

MBNZ A7

25

(1200

250X250X20

T-14

41,800

T-14

35,600

T-2

28,200

T-2

23,700

T-2

20,400

12,800

250X250X25

T-20

51,500

T-20

44100

T-14

34,900

T-14

29,100

T-6

25,300

3,900

250X250X32

T-20

64,300

T-20

55,800

T-20

43,500

T-20

36,500

T-20

32,000

5200

250X250%X38

T-20

76,300

T-20

64,800

1-20

51,100

T-20

42,700

T-20

36,900

6,400

30

(1250

300X300X20

T-6

44,100

T-2

36,300

T-2

29,500

T-2

25,100

5

21,800

5,500

300X300X25

T-14

52,000

T-14

44,300

T-6

35,700

T-2

28,600

T-2

25400

300X300%32

T-20

62,100

T-20

52,900

T-20

42,200

T-14

36,100

T-14

32,000

7,800

300X300X38

T-20

82,700

T-20

69,000

T-20

54,700

T-20

46,900

T-14

40,100

9,500

35

(1300

350X350X20

T-2

60,100

T-2

49,800

T-%

39,900

5

34,200

%5

29,500

7,800

350X350X25

T-14

71,200

T-6

59,300

T-2

47,300

T-2

40,300

T-2

35,000

1
1
1
1
16,700
1
1
1
1

9,500

350X350%32

T-20

88,100

T-20

75,300

T-14

58,200

T-6

49,300

T-2

42,700

20,600

350X350%38

T-20

101,800

T-20

84,700

T-20

67,700

T-14

58,000

T-14

49,800

22,500

350X350%50

T-20

141,400

T-20

121,900

T-20

94,700

T-20

77,800

T-20

68,700

24,700

40

(1350

400X400X20

T-2

77,700

T-2

64,800

%

51,400

%

43,900

%

37400

20,200

400X400X 25

T-2

91,100

T-2

77,800

T-2

59,700

T4

52,200

5

44,300

22,000

400X400X32

T-14

110,800

T-14

93,300

T-6

73,600

62,100

54,000

23,600

400X400X 38

T-20

130,200

T-20

109,500

T-14

94,700

T-14

69,900

T-2

64,600

25,300

400X400X50

T-20

177,000

T-20

152,600

T-20

117,900

T-20

97,600

T-20

83,700

28,300

45

(1400

450X450X20

T-2

99,300

5

81,700

5

64,800

5

54,900

T

47,300

23,000

450X450X 25

T-2

118,200

T-2

98,300

T-2

77,000

5

65,000

%

56,200

24,500

450X450X32

T-14

141,200

T-14

116,400

T-2

91,900

T-2

77,900

T-2

67,500

26,300

450X450%X38

T-20

164,600

T-14

137,300

T-14

107,600

T-2

89,600

T-2

78,400

28,600

450X450X50

T-20

212,200

T-20

178,300

T-20

140,600

T-20

118,500

T-14

96,000

31,600

50

(1450

500X500X20

5

121,100

5

99,200

5

78,000

5

66,100

5

58,000

25,300

500X 500X 25

T-2

145,200

T-2

119,700

T4

94,100

5

79,000

T5

68,300

27,000

500X 500X 32

T-6

173,400

T-2

141,900

T-2

112,100

T-2

94,600

T4

82,400

29,500

500X 500X 38

T-14

203,200

T-14

167,600

131,400

110,700

94,900

31,600

500X500%50

T-20

262,100

T-20

218,000

T-20

172,800

T-14

145,000

T-14

118,500

35,000

55

(1500

550X550%X20

5

138,000

T-%

115,200

T-%

89,700

5

72,300

%5

63,400

32,800

550X550X25

T-2

171,000

T-2

142,700

5

110,500

5

88,700

5

78,900

34,500

550X550%32

216,000

180,300

139,700

112,800

5

99,400

37,000

550X 550X 38

T-14

253,700

T-14

211,500

T-2

164,200

T-2

132,800

T-2

116,500

39,400

550X 550%50

T-20

326,500

T-20

271,900

T-14

211,000

T-14

170,400

150,000

44,000

60

(1550

600X600X20

5

163,300

%

134,900

%

107,300

5

85,200

%

72,600

34,000

600X600X25

202,000

%

167,400

=

132,200

T

105,300

5

89,900

36,500

‘ ]

RIS
\—NT T

NAaeANERS

600X600X32

T-2

255,700

T-2

211,500

T-2

167,400

5

132,900

5

113,400

38,600

600X600X38

T-14

300,300

248,700

196,300

156,400

133,100

41,900

600X600X50

T-20

385,900

T-20

319,200

T-14

252,900

T-6

200,700

T-2

171,200

46,900

65

(1600

650X650X20

5

190,900

5

157,000

5

122,700

5

102,600

T

85,300

35,800

650X650X25

5

235,900

%

194,000

%

151,600

5

127,000

%

105,700

38,200

650X650X32

T-2

298,400

T-2

245,500

T-2

191,900

5

160,200

%

133,800

40,800

650X650X38

T-6

350,200

T-2

288,000

T-2

225,500

T-2

187,800

=

157,000

43,800

650X650X50

T-20

450,800

T-20

370,400

T-14

289,900

T-2

241,800

T-2

201,300

49,600

HERMBEA T, BIEBREY LBV ET,
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GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

o
L mUSYRA- O-LubB ETERIL-—FUY

- o . E=n il S

- w & | THO S 7 () Al

Gl FO ExESXEE |WEE] 13 |WEE| 15 |WEE| 20 |WEE| 25 |WEE| 30 |MNa(7

2 250X250X20] T-14 | 56600 T-14 | 49,800 T-2 | 40,000 T-2 | 33400 T-2 | 29500] 12,800

3 25 | 1200|250X250%25| T-20 | 65500] T-20 | 56800] T-14 | 46,100| T-14 | 37,500] T-6 | 35100] 13900

5 250%250%32| T-20 | 79,700 T-20 | 68,600] T-20 | 54900] T-20 | 45100 T-20 | 41.400| 15200

250%250% 38| T-20 | 88,700 T-20 | 77,800 T-20 | 62100] T-20 | 51400 720 | 47.100| 16,400

300X300x20] T-6 | 62800] T-2 | 53300 T-2 | 42400] T-2 | 36300 T-% | 29500] 15500

- 300X300X25| T-14 | 71,600] T-14 | 59,700 T-6 | 47500 T-2 | 42,000 T-2 | 35700] 16700

a0 30 B30 005 300x 32| T-20 | 87600 T-20 | 72,400 T-20 | 58,700] T-14 | 50200 T-14 | 42.400] 17800

2 300X300x38] T-20 [101,200] T-20 | 86,200] T-20 | 66,100] T-20 | 56,800 T-14 | 48,900] 19,500

350X350x20] T-2 | 90000] T-2 | 74100] T-% | 59,100 T-5 | 51,000] T-5 | 44100 17,800

350X350x 25| T-14 [100400] T-6 | 81,100 T2 | 68800 T-2 | 55800 T-2 | 49,900] 19,500

35 |[J300(350x350X32| T-20 |121,500 T-20 |100,700| T-14 | 80,700| T-6 | 68,800, T-2 | 59,000 20,600

350X350X38] T-20 [136,300] T-20 |114,600| T-20 | 91,900{ T-14 | 75300| T-14 | 64,800] 22,500

350X350X50] T-20 {173,800 T-20 |148,800 T-20 |116,400| T-20 | 94,700 T-20 | 83,800 24,700

400Xx400X20| T-2 |111,900] T-2 | 96,000 T-#= | 74,100 T-4 | 62,900 T-# | 53,400| 20,200

400X400X25| T-2 |127,700f T-2 |110200] T-2 | 87,200| T-#= | 71,100] T-#> | 59,100| 22,000

40 |[1350]400X400X32| T-14 {154800| T-14 |132,100] T-6 |102,100| T-2 | 86,600| T-2 | 74400 23,600

O 400X400X38| T-20 |{170400| T-20 [148200) T-14 |115,100{ T-14 | 90,000] T-2 | 81,800 25,300

400X400X 50| T-20 |218,100| T-20 |189,500| T-20 |143,000] T-20 |118500 T-20 |105,300] 28,300

—— | DFM-R 450X450%25| T-2 [153,500] T-2 120,900 T-2 [104200] T-3 | 88,700 T-% | 69,600| 24500

45 |[1400(450X450X32| T-14 [184,700| T-14 |153,900| T-2 |122400| T-2 |105600| T-2 | 82,400| 26,300

1
1
1
1
450x450X20| T-2 |134500) T-#= 105,600 T-#= | 91,900 T-#= | 78,800 T-# | 59,700{ 23,000
1
1
1

450X450X38( T-20 |211,700| T-14 |182,000| T-14 |139,800| T-2 |118,000] T-2 | 94,100| 28,600

500X500X20| T-#= [175300] T-#= [147,700| T-# [117,300] T-55 | 96,800| T-%= | 75,600 25,300

— 500x500X25| T-2 |190,100] T-2 [155100 T-#= [127,200| T-#= 102,500/ T-#> | 87,800| 27,000

50 |[J450{500%500%32| T-6 |234000( T-2 (188400 T-2 {154,00| T-2 |132,400| T-#= |106,500| 29,500

1
1
1
450X450X50( T-20 |263,500] T-20 [222,000) T-20 |173,300{ T-20 |150,000| T-14 [117,000{ 31,600
1
1
1
1

500X500X38| T-14 {261,600 T-14 |217,600] T-6 |171600] T-2 |146,900| T-2 |116,100| 31,600

500X500X50] T-20 {328,800 T-20 |273,200| T-20 |216,000{ T-14 |183,100| T-14 |147,800] 35,000

550X550X20| T-# [195900] T-45 |163,700| T-#= |127,000| T-#= |102,500] T-5* | 90,200 32,800

_ 550X550X25| T-2 [227,700] T-2 |190300| T-#= |147,600| T-#= |118400] T-5* |104,700| 34,500

55 |[J500(550X550X32| T-2 |288200{ T-2 [240,000] T-2 {186,900/ T-2 |150,800| T-#= |132,700| 37,000

550X550X38| T-14 [338,500] T-14 |282,100] T-2 |218700] T-2 |176,800| T-2 155300 39,400

550X550X50] T-20 [435900] T-20 |362,900 T-14 281,700 T-14 |227,200| T-6 200,100 44,000

7
'\
5 600X600X20| T-#= |218300] T-#= [180,300 T-#= [142,900| T-#= [113,200| T-#> | 96,900| 34,000

600X600X25| T-2 [269,800) T-#% |223,100| T-#= (176,000 T-#= |139,900| T-2x [119,800( 36,500

60 [[J550(600X600X32| T-2 [341,300] T-2 |282,100] T-2 223300 T-#= |177,600] T-5* |151,200| 38,600

600X600X38| T-14 |400,900] T-6 |331,500{ T-2 |262,400| T-2 |208,300] T-2 |178,200] 41,900

7
II) 600X600X50] T-20 {515,700 T-20 |425,900| T-14 |337400] T-6 |267,700| T-2 227,800 46,900
A 650X650X20| T-#= |254600] T-#= |209,600 T-#= [164,100| T-#= 136,400 T-#5 [114,300{ 35800

650X 650X 25| T-#= (314,900) T-85 |258,600| T-4= (202,400 T-#= |169,000] T-2* |140,600( 38,200

65 |[J600|650X650X32| T-2 |398,700] T-2 |327,600| T-2 (256300 T-4% |214,100] T-# |178300| 40,800

650X650X38| T-6 [468000] T-2 |384900| T-2 |301,300] T-2 |251,000] T-5* |209,600| 43,800

N7
?y %T/ 650X650X 50| T-20 |601,700| T-20 |494,200| T-14 |386,800| T-2 {322,800, T-2 [269,300| 49,600
TR BRBAA T, JRBREYERYET,

A

K

B

Pt}
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

. . . 7K
WETERIL—F 5 IN—BAT i
o . B SR
— * gy TEMM € F (mm) eE |
Gl O ExEExBE|MEE| 15 |fWEE| 20 |ff®=| 25 |WEE| 30 |MBNGAT
250X250X 151 T-6 28,400 T-2 22,900 T-2 19,700 T-2 17,800( 12,400 §
250X250X20| T-20 | 31,600| T-14 | 25,300 T-6 21,100f T-2 19,500( 12,800 SC
25 [[J200]250x250%25] T-20 | 36,300| T-20 | 33,900| T-14 | 29,600| T-14 | 22,200/ 13,900 8
250x250x32| T-20 | 45,400/ T-20 | 37,400, T-20 | 31,100| T-20 | 26,800| 15,200 -
250x250x38| T-20 | 53,600/ T-20 | 44,300, T-20 | 37,000/ T-20 | 31,800| 16,400
300X300X 151 T-2 30,700f T-2 24,600 T-% | 21,200 T-% 19,300( 14,800 REUN
300X300X20| T-14 | 34,200| T-2 27,900 T-2 23,700 T-2 20,900 15,500 7/%)7[/
30 [[J250]300X300%25| T-20 | 42,200| T-14 | 33,900, T-6 29,600 T-2 24,400( 16,700 A e
300X300x32| T-20 | 49,900 T-20 | 40,000, T-20 | 34,100/ T-20 | 28,400| 17,800
300X300x38| T-20 | 65,600/ T-20 | 51,700, T-20 | 44,300| T-20 | 38,200| 19,500 ey
350%X350X 151 T-2 39,900 T-#% 33,500/ T-8= | 28,300, T-%x | 24,400( 17,200 ,{ ll/
350%X350X201 T-2 47,100| T-2 37,500 T-2 32,400 T-#= | 28,300| 17,800 hF
35 |[1300(350X350X25| T-14 | 56,700 T-2 45,100 T-2 38,500 T-2 32,900 19,500 /|\§‘
350X350x32| T-20 | 71,000 T-20 | 55,100, T-20 | 46,900/ T-14 | 40,900| 20,600 &
350x350x38| T-20 | 80,300/ T-20 | 64,000 T-20 | 54,700/ T-20 | 47,100| 22,500
400%400%X 15| T-4= | 49,900 T-* 41,2000 T-% | 34,100 T-#x | 29,300 19,500 N
400X400%x20|1 T-2 61,300, T-% 48,400 T-# | 41,400/ T-#%s | 35,300 20,200 ;}5
40 [[1350/400X400%25| T-6 73,600 T-2 56,800 T-2 49,200 T-2 42,200] 22,000 |
400X400X 32 T-20 | 88,300| T-20 | 69,600/ T-14 | 59,100/ T-6 51,400 23,600
DHM 400X400X38| T-20 [103,700| T-20 | 90,200/ T-20 | 66,300| T-14 | 55,400| 25,300 I
450X 450X 15| T-%= 63,600 T-% 51,900 T-4 | 43,400, T-*5 | 36,300 21,900 a7
S \ 450X450%x20|1 T-2 77,700, T-% 61,300] T-# | 52,200| T-# | 45,100 23,000 &
@“\\\\\\?‘\% 45 [[J400]1450X450%25] T-2 93,400| T-2 73,500, T-2 61,700 T-#s | 53,300| 24,500 %
\\"\\\;\%&\ 450X450%32] T-20 |110,200| T-14 | 87,600/ T-6 73,900 T-2 63,900( 26,300
«.3.\ 450X450X38| T-20 |130,300| T-20 |102,500| T-14 | 85,000| T-14 | 74,500| 28,600  —
500X500% 15| T-# 76,400 T-*% 63,6000 T-4 | 53,400 T-*5 | 44,700 24,300 o
500X500X20|1 T-2 93,600/ T-*% 74,100 T-4 | 62,900, T-* | 54,700 25,300 %[\’:
50 |[1450(500X500%25] T-2 |113,300| T-2 89,500/ T-4 | 75,300, T-*> | 64,800 27,000 7[
500X500x32| T-14 [134,800| T-14 |106,300| T-2 89,700| T-2 77,900] 29,500 b
500X500x38| T-20 [158,800/ T-14 {124,900, T-14 {105,000 T-6 90,500 31,600 -
550%550%15| T-# 95,500, T-% 79,400 T-8 | 66,600, T-%x | 55,900( 31,700 W
550X550X20| T-%= |117,400| T-%4 93,000 T-# | 78,400, T-*= | 68,500 32,800 |
55 [J500(550%550%25| T-2 |142,100| T-%= |111,700| T-4= | 94,000| T-*= | 81,200 34,500 Z
550X550x32| T-14 |168,600) T-6 |132,900, T-2 |112,400| T-2 97,700( 37,000 l;
550X550x38| T-20 |198,500| T-14 |156,200 T-6 {131,400/ T-2 |113,300| 39,400
600%X600%X15| T-4= (119,400 T-#= 99,400, T-4= | 83,400/ T-4= | 69,900/ 33,000
600X600X20( T-#x [146,700| T-8= |116,400, T-#* | 98,100| T-Z= | 85,800| 34,000 ko
60 [[J550(600X600%25| T-2 |177,900| T-#= |139,500| T-4= |117,700| T-#* [101,400( 36,500 ?'Ij
600X600X32| T-14 (210,800 T-2 |166,400 T-2 |140,600| T-2 (122,100| 38,600 TR
600X600X38| T-20 [248,300| T-14 |195,400| T-2 |164,300| T-2 |141,700| 41,900
650X650X 15[ T-#5 [149,200| T-4 |124,300] T-* |104,200| T-%= | 87,500| 34,800 -
650X650%X20| T-#= (183,500 T-#= (145,200, T-4= |122,600| T-#= |107,200| 35,800 e
65 |[1600[{650X650%X25( T-2 (222,300 T-#= (174,500, T-4= |147,000f T-3 |127,100| 38,200 5/%’{/
650X650X32| T-6 (263,600 T-2 |207,900 T-2 |175,700| T-2 |152,600| 40,800 TR
650X650X38| T-14 |310,400| T-6 |244,300/ T-2 |205,400| T-2 |177,100| 43,800
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GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

BETERIL—FT

IN—%47 O—Lv &

= . =5 S
Hruu # REE A mm) £ F (mm) TE i
"B 5 FO EXESXBE | HEE| 15 |fWEE| 20 |fEE| 25 |WeEE| 30 |MBNG(7
250%X250X151 T-6 34,000, T-2 27,500 T-2 23,600 T-2 21,400 12,400
250X250x20| T-20 | 38,100/ T-14 | 30,300/ T-6 25,200| T-2 23,400 12,800
25 [[J200{250X250%25| T-20 | 43,500/ T-20 | 34,000/ T-14 | 29,600 T-14 | 26,600 13,900
250x250x32| T-20 | 52,000) T-20 | 42,000| T-20 | 34,000/ T-20 | 31,800 15,200
250X250x38| T-20 | 59,000/ T-20 | 47,500| T-20 | 38,900/ T-20 | 34,000 16,400
300%300X151 T-2 36,900 T-2 29,500 T-#= 25,400| T-4= 23,000] 14,800
300X300X20| T-14 | 41,100| T-2 33,600, T-2 28,600 T-2 24,900 15,500
30 |[J250]300%X300%X25| T-20 | 50,800 T-14 | 40,300/ T-6 32,500 T-2 29,300 16,700
300x300x32| T-20 | 60,100, T-20 | 48,000/ T-20 | 41,000 T-20 | 34,000 17,800
300X300x38| T-20 | 78,800/ T-20 | 62,100| T-20 | 53,200/ T-20 | 45,700 19,500
350%x350X151 T-2 47,900| T-8 | 40,100 T-% 33,900| T-#% 29,300 17,200
350%x350%X201 T-2 56,600| T-2 45100/ T-2 38,900| T-%# 33,900 17,800
35 |[1300(350X350X25( T-14 | 68,100 T-2 54100f T-2 46,200 T-2 39,500 19,500
350X350x32| T-20 | 85,200/ T-20 | 66,100/ T-20 | 56,300, T-14 | 49,100| 20,600
350x350x38| T-20 | 96,400 T-20 | 76,900| T-20 | 65,600/ T-20 | 56,600 22,500
400%X400%x 15| T-# | 60,100| T-# | 49,400/ T-# | 41,000/ T-# 35,100 19,500
400X400%20]1 T-2 73,500/ T-#x | 58,100/ T-# | 49,700 T-# | 42,400 20,200
40 |[1350/400X400%25| T-6 88,300| T-2 68,300/ T-2 59,000 T-2 50,800{ 22,000
400X400X32| T-20 |105,900( T-20 | 83,600| T-14 | 71,000| T-6 61,700 23,600
400X 400X 38| T-20 |124,400| T-20 |108,200| T-20 | 79,400| T-14 | 66,400 25,300
450X 450X 15| T-%= 76,2000 T-% | 62,200| T-% 52,000 T-# | 44,100 21,900
450X450%x201 T-2 93,200| T-% 73,500 T-%= 62,600 T-#x 54,100 23,000
45 ([J400(450%X450X25] T-2 (112,100| T-2 88,200f T-2 74,100 T-# 63,900 24,500
450X450%X32( T-20 |132,200{ T-14 |105,000| T-6 88,700 T-2 76,600 26,300
450X 450X 38| T-20 |156,400| T-20 |122,900| T-14 [102,100| T-14 | 89,600 28,600
50050015 T-4= | 91,700, T-% 76,200 T-#= 64,000| T-*% 53,700 24,300
500X500%20| T-2 (112,400| T-%= | 88,800| T-#> 75,500| T-4= 65,600 25,300
50 [[J450(500%500%x25| T-2 136,100/ T-2 [107,300| T-% 90,200, T-*% 77,800 27,000
500X500x32| T-14 {161,800, T-14 {127,700/ T-2 |107,500f T-2 93,400 29,500
500x500x38| T-20 {190,500/ T-14 |149,900| T-14 (126,100 T-6 |108,500 31,600
550X550X 15[ T-4x (114,600 T-4x | 95,400 T-4= 80,000| T-% 66,900 31,700
550X550%20| T-#= [141,000| T-Z [111,600| T-#> 94,100| T-*% 82,300] 32,800
55 [[J500(550%550%X25| T-2 |170,600| T-% [134,000| T-4 |112,900, T-*#= 97,500] 34,500
550X550x32| T-14 |202,400| T-6 |159,500| T-2 (134,900 T-2 [117,300( 37,000
550X550x38| T-20 |238,200| T-14 {187,500/ T-6 (157,600 T-2 [136,100( 39,400
600X600X 15 T-4= [143,300/ T-4* |119,300| T-4= (100,100, T-4= 83,700] 33,000
600X600X20 T-4= [176,100| T-4= 139,600, T-4 |117,700| T-2= |102,800| 34,000
60 |[J550]600X600%25 T-2 (213,300| T-# |167,400| T-# |141,200| T-2 [121,900| 36,500
600X600X32| T-14 |252,900| T-2 |199,700| T-2 (168,800 T-2 [146,500( 38,600
600X600x38| T-20 |298,100| T-14 {234,400/ T-2 (197,200 T-2 (169,900 41,900
650X650X 15| T-# [179,100| T-%= [149,100| T-# |125,000| T-% [104,900| 34,300
650X650X20| T-4= (220,300 T-#= |174,200| T-3 |147,100| T-2= |128,600| 35,800
65 |[J600]650X650%25( T-2 [266,700| T-#= [209,500| T-#= (176,400, T-4= |152,500( 38,200
650X650x321 T-6 |316,300f T-2 {249,500/ T-2 210,800/ T-2 183,200 40,800
650X650x38| T-14 |372,400) T-6 (293,100| T-2 (246,700 T-2 {212,500 43,800
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A o K
WETERIL—FVY 75y bA\—4mmEA T B
m & +3 B S -
- gg| TAMM €y F (mm) L
"5 i BXESXBE|WEE| 10 |[WEE| 15 |BEE| 20 |BEE] 25 |[WHE] 30 |VBNA7
350x350x20] T-2 | 60600 T2 | 37300] T4 | 32600] T-5 | 24900 T-5 | 21,600 16800 | %
35 |y300[P20X350%25 T-14 | 73,000] T-6 | 46200 T-2 | 40200 T-2 | 30500] T-2 | 26500| 18400 |
350X350x32| T-20 | 93900 T-20 | 60,600] T-14 | 52300] T-6 | 38600 T-2 | 33400| 19400 | =
350X350X 38| T-20 107,600 T-20 | 68,600 T-20 | 60,200] T-14 | 45,400] T-14 | 39,000] 21,100 |
400X400X20| T-2 | 76200] T-2 | 47,800] T-% | 41,000] T-% | 31,900] T-% | 27,500] 19,100
400x400x25| T-14 | 92300 T-2 | 58700 T-2 | 50600] T-# | 38,100] T-85 | 33,400| 20800 | s
40 |01350[400x400%32| T-20 [114000] T-14 | 73000 T-6 | 63100 T-2 | 47,400] T-2 | 41800] 22300 | &%
400X 400%38| T-20 [170,500] T-20 | 86,200] T-14 | 78300] T-14 | 58,700] T-2 | 43000 23900 | *
400X 400X 50| T-20 |205,400] T-20 |126,300] T-20 [104700] T-20 | 74,700] T-20 | 66,600] 26,700
450X 450X 20| T-2_[104700 T4 | 65400] T-% | 57,000] T-% | 42,500] -5 | 36100] 21700 |
450x450x25| T-6_[117900] T-2_| 80300] T-2 | 70200 T-% | 52600 T-5 | 4000] 23100 | b
45 |1400[450x450x32| T-20 [156,000 T-14 [100300 T-2 | 87500 T-2 | 65100 T-2 | 55800 24800 | n
DFG-M-4 450%450%38| T-20 [218,700] T-14 117900 T-14 [102700] T-2 | 73000] T-2 | 59000] 27000 | /'%
450X 450 50| T-20 |289,200] T-20 |148,100] T-20 [132900] T-20 [102,700] T-14 | 87,900] 29,800 &
500X500X 20| T-2 |119600] T-% | 74700] T-% | 64,600] T-% | 48,600] T-% | 42,500] 23900
500x500x25| T-2 [144000| T-2 | 90,700 T-% | 79,100] T-% | 59400[ T-% | 51400| 25500 |  _
50 |[1450{500x500x 32 T-14 [176,100] T-2 [112800] T-2 | 98000 T-2 | 73400 T-% | e3g00[ 27800 | 2
500X 500X 38| T-20 |204200] T-14 |132000] T-6 [115500] T-2 | 87,000 T-2 | 74700] 29800 {
500X 500X 50| T-20 327,600 T-20 |176900] T-20 [153,600] T-14 [115,500] T-14 [100,300] 33,000
550X550% 20| T-% |178100] T-3 [132,000] T-% |110800] T-% | 75,100] T-5 | 60600 30900 | ——
550X 550x25| T-2 203,000 T-2 [133,700] T-#5 [122000] T-4 | 86700 T-#5 | 71,500] 32500 |
55 |500[550x 55032 T-14 [236600] T-2 [173000] T-2 [140000] T-2 | 97500] -5 [ 87.900] 34900 | &
550x550x36| T-20 [280400| T-14 [174200] T-2 155,500 T-2_[114300] T-2 | 97500| 3700 |
550X 550X 50| T-20 [369,800] T-20 [236,200] T-14 [204200] T-14 [152,100] T-6 [132400] 41500
650X650X20] T-5= |251900] T-% |204600] T-5= [176900] T-% [125300] T-5= [101500] 33800 | —
650x650x25| T-2_[267600] T-% [205000] T-5 [188.00] T-5 [146000] T4 [120800] 36000 |
65 |1600(650x650x32| T-6 [327,300] T-2 [205400] T-2 [188,500] T-% [159700 T-% [147,700] 38500 | %L
650X 650X 38| T-14 [387,000] T-2 |324400] T-2 |205800] T-2 |174500] T4 [173,700] 41300 T
650X 650 50| T-20 |548300] T-20 |326,900] T-14 288000 T-2 |214900] T-2 [190500] 46,800 ¥
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]
[2]=}

djo

EIN

5% (mm)

EE

£y F (mm)

=R
TE

BXREXEE

[FEES

10

[DLGES

15

MHEE| 20

[FEES

25

[DLGE

30

MBN% 17

35

(1300

350X350X20

T-2

79,500

T-2

59,000

T-5 | 50,600

5

37,300

5

32,900

16,800

350X350X25

T-14

95,500

T-6

65,400

T-2 | 55800

T-2

42,500

T-2

39,000

18,400

350X350%32

T-20

121,900

T-20

82,300

T-14 | 70,700

T-6

52,600

T-2

46,200

19,400

350X350X38

T-20

140,000

T-20

97,500

T-20 | 82,700

T-14

59,900

T-14

51,800

21,100

40

L1350

400X400X20

T-2

99,500

T-2

79,100

T-% | 67,000

5

48,600

5

42,200

19,100

400X 400X 25

T-14

119,900

86,700

T-2 | 77,900

5

55,800

-5

47400

20,800

400x400X 32

T-20

148,400

T-14

111,500

T-6 | 94,800

T-2

69,500

T-2

61,400

22,300

400X 400X 38

T-20

221,900

T-20

126,000

T-14 {109,600

T-14

84,300

75400

23,900

400X 400X 50

T-20

266,700

T-20

163,400

T-20 137,600

T-20

115,500

T-20

118,700

26,700

45

DFG-MR-4

(1400

450X450X20

T-2

136,400

=

88,700

T-45 | 79,500

5

60,200

T-%

50,600

21,700

450X 450X 25

T-6

153,600

T-2

01,900

T-2 | 92,600

5

70,700

T4

57,400

23,100

450X 450X 32

T-20

203,000

T-14

32,000

T-2 1115200

T-2

83,800

T-2

69,500

24,800

450X 450X 38

T-20

284,000

T-14

57,700

T-14 {133,600

T-2

98,300

T-2

86,200

27,000

450X 450X 50

T-20

375,800

T-20

91,400

T-20 {165,300

T-20

122,800

T-14

106,400

29,800

50

(1450

500X500%20

T-2

155,300

T-4%

T-%

75,100

T-%

63,400

23,900

500X 500X25

T-2

187,300

T-2

32,000

T-4 |117,200

5

88,200

T-%

73,900

25,500

500X500%32

T-14

231,500

62,400

42,800

107,600

5

91,400

27,800

500X500X38

T-20

265,100

T-14

1
1
1
1
125,600
1
1
1

88,500

1
1
1
T-55 105900
1
1
1

T-6 163,700

T-2

119,200

T-2

100,000

29,800

500X 500X50

T-20

425,600

T-20

235,400

T-20 {202,500

T-14

147,700

T-14

125,600

33,000

55

1500

550X550X20

5

231,500

%

154,500

T-55 136,100

%

105,100

%

93,100

30,900

550X 550X 25

T-2

263,900

T-2

154,800

T-55 |142,500

%

116,000

%

101,900

32,500

550X 550X32

T-14

307,700

206,200

168,500

126,000

5

121,100

34,900

550X550%X38

T-20

363,700

T-14

220,200

T-2 197,800

T-2

151,300

T-2

126,800

37,200

550X 550X50

1-20

480,000

T-20

287,500

T-14 {248,200

T-14

185,000

160,900

41,500

65

L1600

650X650X20

5

327,300

5

256,800

T-45 (221,900

5

167,300

5

148,100

33,800

650X650X25

T-2

347,700

%

259,000

T-5 (233400

%

185,800

%

164,100

36,000

650X650X32

T-6

425,100

T-2

261,500

T-2 236,200

5

207,400

%

203,400

38,500

650X650X38

T-14

502,100

T-2

395,900

T-2 |304,500

T-2

212,600

-5

211,800

41,300

650X650X50

T-20

711,500

T-20

397,900

T-14 342,900

252,600

217,800

46,800
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GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

WRUELEF v Fr—] ETEAIL—F Y &
o . E-%-R7 BEFvvFy— v bEM
DDD # NEE A (mm) £ F (mm) —_—
Gl HO BXEIXEE|EE| 10 |fEE| 15 |mEE| 20 |mAE| 25 |feE| 30
350x350%20[ T-2 [146600] T2 [123300] T-% [118600 T8 [110900] T-% [107,600| 5
35 | y300/330X350x25| T-14 [160,500] T-6 [133700] T-2 [127,700] T2 [118000] T2 [114000|
350%350x32] T-20 |183,300] T-20 150,000 T-14 [141700] T-6 |128000] T2 1122800 %
350X350%38] T-20 |198,700] T-20 [159,700] T-20 151,300 T-14 |136,500] T-14 |130,100]
400x400x20] T2 11692000 T-2 |140,800] T-5 134,000 T-% |124900] T-5 1120,500
400x400x25| T-14 186900 T-2 |153,300] T-2 |145200] T-% [132,700] T-% [128,000| s
40 |1350[400x400x32| T20 [210900] T-14 [169900] T-6 1160000, T-2 |144300] T2 |138700] 25%
400x400x38| T-20 269,300] T-20 185,000 T-14 |177,100] T-14 157,500 T-2 |1a1800| * °
400x400x50| T-20 308,100 T-20 [229,000] T-20 1207400 T-20 |177,400] T-20 |169,300
450X450X20]_T-2_|207,400 T-% [168,100] T-% [159,700 T-% |145.200 7% [138800|
450x450x25| T-6 222,400 T2 [184800] T-2 |174700] T-% [157,100] T-% [145400| 7L
45 |1400[450x450x32| T-20 [263,000] T-14 207,300 T-2 [194500] T-2 [172,100] T-2 1162800 7
DEGMA4-FLCD 450%450%38| T-20 |327,900] T-14 |227,100] T-14 |211,000] T2 |182,200] T2 |168200 ’'%
450x450x50| T-20 402,700] T-20 261,600 T-20 |246,400] T-20 |216,200] T-14 |201.400] &
500X500x20] T2 |235900] T-% [191,000 T-% |180900] 7% |164900] T-% |158:800
500X 500X25| T-2 [262400 T-2 [209,100] T-# [197,500] T-# [177,800 T-% [169800 |
50 |1450|500x500x32] T-14 [299.200] T-2 233900 T-2 [219,100] T-2 [194500] T% [184900| 2
500X500x38| T-20 |327,700] T-14 [255500] T-6 |239,000] T-2 [210,700] T2 |198200] 1
500X500X50| T-20 |455,900] T-20 |305200] T-20 |281000] T-14 |243,800] T-14 |228,600
550%X550X20] T-% |301400] T8 |255300] T-5 |234,100] T-% |198,400] T-5 183900 ——
550x550x25| T2 (328500 T2 259,000 T4 247,500 T4 212,00 T4 (197,000
55 |[1500[550x550x32| T-14 (365,200 T-2 (301,600 T-2 [268600] T-2 [226100] T-5 [216500 &
55055038 T-20 [411,600] T-14 [305,400] T-2_|286700] T-2_|245500] T-2 |228700| 4
550X550X50| T-20 |506,300] T-20 |372,700] T-14 |340,700] T-14 |288,600] T-6 |268,900
650x650x20| T-% |385100] T-% [337,800] T5 310,100 T-% |258500 T-5 |234700] ——
650x650x25| T-2 |403400] T4 [340,800] T-% [324000] T-# 281,800 T-% |256,600
65 |1600[650%650x32| T-6 [466,700] T-2 [344,800] T-2 [327,900 T4 [299,100] T-% |287,100 %0
650%650x38| T-14 [529500] T-2 |466,900] T-2 [348300] T-2 317000 T-% 3162000 T
650x650x50| T-20 697,100 T-20 |475,700] T-14 |436,800] T-2 |363,700] T-2 |339300]
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GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

i
T

o msumsEtvoFv— FTERAIL—FVY
=) . E-RE EEfXvvFry— Ly hEM

S — B agp| PO € F (mm)
75 FO EXEIXSE|AEE| 10 |fAE| 15 |WEE| 20 |mEE| 25 |fAE| 30
2 350x350x20] T2 1065000 T-2 | 83,200 T-5 | 78500 T-% | 70800 T-5 | 67,500
2 15 1300 P50X350X25] T-14 (120400 T-6 | 93600 T2 | 87600 T-2 | 77900 T2 | 73900
5 350x350x32| T-20 143,200 T-20 |109,900] T-14 101600 T-6 | 87,900 T-2 | 82,700
350x350x38] T-20 158,600 T-20 |119,600] T-20 1111200 T-14 | 96,400 T-14 | 90,000
200x400%20] T2 1127,000] T2 | 98600] T-5 | 91800 T-% | 82,700 T-5 | 78,300
- 200x400x25| T-14 |144800] T-2 111,200 T-2 1103100 T-% | 90600 T% | 85900
.00 40 |m1350[400x400%x32| T-20 |168,700] T-14 [127,700] T-6 117800 T-2 102100 T2 | 96,500
2 200X400%38| T-20 |227,100 T-20 |142,800] T-14 134900 T-14 115,300 T-2 | 99,600

400x400X50( T-20 |265,900] T-20 |186,800/ T-20 |165,200| T-20 [135,200] T-20 {127,100

450X450X20| T-2 |161,200] T-# |121,900] T-# |113,500| T-4% | 99,000] T-% | 92,600

es
r{ll/ 450X450X25| T-6 |176,200] T-2 |138,600] T-2 |128,500| T-4% [110900] T-# | 99,200
vl 45 |[1400]450X450X32| T-20 [216,800] T-14 [161,100] T-2 [148,300| T-2 125900 T-2 |116,600

9’_
"% | DFGM4-FLCS 450x450x38| T-20 |281,700] T-14 [180,900] T-14 [165700] T-2 [136,000] T-2 |122,000
& 450x450x50| T-20 |356,500] T-20 [215400] T-20 [200200] T-20 170,000 T-14 |155,200

500X500X20| T-2 |180,400| T-#= [135500| T-# |125400 T-#= 109,400, T-2 (103,300

500X500%25| T-2 {206,900 T-2 [153,600| T-4 [142,000| T-#% (122,300 T-% |114,300

N7 1 .
;El, 50 [[J450(500%500%32| T-14 (243,700 T-2 [178400| T-2 |163,600, T-2 139,000 T-= [129,400
/| 500X500X38| T-20 |272,200[ T-14 (200,000 T-6 183,500/ T-2 |155,200, T-2 |142,700
500X500X50| T-20 |400,400| T-20 |249,700| T-20 |226,400| T-14 |188,300, T-14 |173,100
— 550X550%20| T-#= |243,800] T-#= [197,700| T-*5 |176,500| T-2= |140,800| T-4= [126,300
= 550X550%25| T-2 |271,000[ T-2 |201,700| T-*#5 |190,000| T-%= |154,700| T-4= [139,500
% 55 [J500(550%550%32| T-14 (307,600 T-2 |244,000 T-2 {211,000 T-2 |168,500| T-#= |158,900
‘;& 550X550X38( T-20 |354,000] T-14 |247,800| T-2 |229,100| T-2 |187,900 T-2 (171,100
550X550X50( T-20 |448,700| T-20 |315,100| T-14 |283,100| T-14 |231,000f T-6 (211,300
— 650X650%20| T-#% |326,300] T-#= [279,000| T-#* |251,300| T-#% [199,700| T-4= [175,900
- 650X650%X25| T-2 |344,600] T-#= [282,000| T-#* |265200f T-#= (223,000 T-4= [197,800
5’:1{ 65 |[1600]650X650%32| T-6 (408,000 T-2 |286,000f T-2 |269,200| T-4= (240,400| T-*>= {228,400
T 650X650%38| T-14 |470,700] T-2 |408,100| T-2 |289,500| T-2 258,200 T-#= [257,400
4 650X650X50 T-20 |638,300] T-20 |416,900| T-14 |378,000] T-2 |304,900 T-2 (280,500
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& & . H4Z (mm) - B
7 = g o | PE | N [ Br [ Br |EvF [ma7| =B
30-2 (1300 365 370 50 13 25X30 71,700
36-2 T [ 1360 425 430 50 13 25X30 94,900 §
DFG-CD 45-2 mmEm |40 515 520 50 13 25X30 | 134200 | 2
50-2 1500 565 570 50 13 25X30 | 179,300 B
60-2 (1600 666 670 57 13 32X32 | 244,100
30-14 (1300 365 370 50 13 25X30 82,200
36-14 6 - T14 1360 425 430 50 13 25X30 | 108,800 RHN
4514 | gmampg| 0450 515 520 52 13 2030 | 232,500 | %Y
50-14 (1500 565 570 52 13 20%X30 | 275300 | * -
60-14 [ 1600 666 670 58 13 20X30 | 429,100
4
MOOFTHEA @EI/L—F>Y 75y bA\—dmmaA7 O—Lv A Ly
~ hF
m B - 4 X (mm) - N
% = 7 o | PR | TN T Er | &x [ evF (R E | 17
30-2 (1300 365 370 50 13 25X30 81,100
36-2 T (1360 425 430 50 13 25X30 | 107,300
DFG-R-CD 45-2 5 01450 515 520 50 13 25X30 | 151,700 Y4
50-2 B (1500 565 570 50 13 25X30 | 202,700 7‘1/9'
60-2 (1600 666 670 57 13 32X32 | 275,900 l
30-14 (1300 365 370 50 13 25X30 92,900
36-14 6 - T14 1360 425 430 50 13 25X30 | 122,900
45-14 th . EEER (1450 515 520 52 13 20X30 | 262,800 (Etf
50-14 (1500 565 570 52 13 20X30 | 311,200 ;&
60-14 (1600 666 670 58 13 20X30 | 485,100 F
o
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X N N . N — N
8 EABEIR YL—FVY AEYNE T3y RA—dmmEAT
- B B N A Z (mm) N
S B S g 0| PE | FN g [evr [zorroon] = @
24-15 (1240 5 30 28,500
g 30-15 (1300 15 30 L30X30%3 39,100
5 | DFUM-T 3615 | #4360 15 30 50,700
= 45-15 (1450 15 30 70,800
X 40X
60-15 0600 | 20 30 LA0X40%3 ™41 600
2425 (240 | 25 30 130X30x3 38,100
00 3032 0300 | 32 30 68,700
oY 36-32 T2 (0360 | 32 30 L40X 403 89,800
A 45-38 450 | 38 30 143,700
60-50 0600 | 50 30 L50X50X6 | 340,100
<7
L mRBEYE JL—F2T AEVIME 75y hN—dmmB AT
hF = ~
AV Ao x - 4 X (mm) -
7 % = w o | PE | FIN [ ax TeuF |zurruon| £ M
24-15 (1240 5 30 23,300
30-15 1300 15 30 L30X30%3 32,800
1z | DFUMK 36-15 | #3m | 0360 15 30 44,400
77 45-15 (1450 15 30 63,400
X40X
' 60-15 1600 5 30 L40X40%3 01,400
2420 0240 | 20 30 27,500
- X 30X
30-25 0300 | 25 30 1303053 43,400
Bl 36-32 T2 (0360 | 32 30 77,100
: 45-32 450 | 32 30 L40Xx40%3 | 114,100
£ 60-38 600 | 38 30 211,200
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GL—F &N M N— 200az11818 o498

WmEE 210)VA XUy bNIL—FT

) : £ o
moE #ig (?T:;f) DKK-1 (517/8) DKK-2 (T-2) DKK-14 (T-14) %%
T B e BAEE |CyF=10|EyF=15 | BREFE | CvF=10| v F=15 | BRFEE |y F=10| v F=15
DKK (P=10) 25 | 150 [240x 1000 80,600/ 71,100 95,400/ 81,800 113,200/100,200| 24,400
30 [200 [290x1000] | 90,000| 80,600 104,500/ 90,900 123,300/109,300| 24,400
17 T2 T-14
35 | 250 [340x 1000 97,400/ 89,000 113,200/ 99,200 132,900/118,900| 24,400
40 | 300 390%1000 106,800/ 97,100 122,500/108,900 140,900|127,400| 24,400
BEEr > 2—OvE>roJOov R AUy cIL—F29
el
=] <t — == +h
w & #ig (gf) DKL-1(317/) DKL-2 (T-2) DKL-14(T-14) %%
= =36 BRRE | EyF=10| CyF=15 | BRFE | LvF=10| v F=15 | BRRE | LvF=10| v F=15
DKL (P=10) 25 | 150 [240x 1000 117,400/100,900 129,400(115,400 143,100/132,500| 43,200
30 [200(290X1000| _ _ |127,200/111,300 122,4001(126,900 166,600/153,100| 43,200
$17F T2 T-14
35 | 250 [340x 1000 138,300/124,100 156,400/139,400 181,300/166,800| 43,200
40 | 300 390%1000 148,200(137,100 172,100/152,600 197,100(194,400| 43,200
BETE 2A1)VB AUy NIL—F2T
Bk ]
] =2 =45
& EX W (g;f) DKH-1 (3547 8) DKH-2 (T-2) DKH-14(T-14) %%
T s PETY BREE | CyF=10|EyF=15 | BRERFEE | CvF=10| vy F=15 | BRFE |y F=10| v F=15
DKH (P=10) 40 |J300{390%390 38,500 | 34,500 56,900 48,200 65,300| 55,400/ 35,100
X 55 |[7450{540x540| #47F8 | 62,100 | 52,900 | T-2 | 78,900| 73,100/ T-14 | 98,900| 81,300(42,300
70 |1600[690%690 85,300 | 79,800 122,400(119,300 150,100(147,600| 48,000
WMEdE (va—OvFEys7avem AUy rIL—F5
3 : £ o
m & E W (fnf;f) DKHL-1 (35478) DKHL-2 (T-2) DKHL-14(T-14) EE
T s MO BAEE |CyF=10|EyF=15 | BREFE | CvF=10| v F=15 | BRFEE |y F=10| v F=15
DKH-L (P=10) | 40 |[1300/390%390 61,500| 57,700 84,700| 73,500 96,900| 87,100/ 51,400
55 |3450(540x540| #47H3 | 95,300| 91,600| T-2 [131,200[108,500| T-14 |148,200(138,600| 63,700
70 |1600(690%690 125,600(122,100 172,100/165,700 220,500/193,900| 75,500
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HRCov SRER

GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

BUFEBR SA4F—SAYAUY NIL—F2 T

& & . e SL—F % =R il
B s wo | ¥ Rl ee | Ry [ BT | e [TVF] B
10 100 96 67,700 54,900
DRFL 12 S1TH 120 116 15 76,500 56,700
15 150 146 91,400 58,500
999 L :
10 100 96 >3 80,800 54,900
12 T-2 120 116 20 92,700 56,700
15 150 146 111,100 58,500
BUSER RULEYEZ—ZUy I L—F 5
& & L SL—F % Sy 1l
rEa= RO FE I8 E¥ =y s |V LE i
15 150 69,800 126,900
DRF-BSC 18 T 180 69,800 137,000
- 24 240 69,800 158,400
30 300 69,800 176,900
15 150 999 40 110 69,800 172,000
= 18 T14 180 69,800 184,800
24 240 69,800 210,700
30 300 69,800 234,400
BUSER RULYA RAUY FIL—F4
& B L SL—F % Sy il
w = o | TE | BB e [ mx | mx || =
15 150 69,800 123,800
DRF-BSS 18 T 180 69,800 134,800
24 240 69,800 156,200
30 300 69,800 176,100
15 150 999 40 110 69,800 182,200
18 T-14 180 69,800 197,100
24 240 69,800 224,700
30 300 69,800 249,300
WUSER RYLEVE—RUw T L—F 5 (GEER)
O 7\\ I/_ai \/ 7\§/X == +h =
on % ﬁi 5§mg 1y '\% x*+ Eﬁﬁ
H e ML EE BE Er i i
15 150 192,700 73,400
DRCK(EREM) 18 . 180 202,000 76,900
S 24 240 217,300 82,600
a5 30 300 232,200 86,500
15 150 >99 40 110 198,400 73,400
18 T-14 180 208,900 76,900
¢ 24 240 227,300 82,600
30 300 245,000 86,500

66




GL—F 7 &ENY MIN— 20041188 Qo024981%)

X
WUSER U LYA FRYw T L—F >4 (FHER) &
SL—F B/ - N
& & 5 | i )y o S A
" 5 U R | B | BT |7 W
%
15 150 141,000 50,600 %
DRSK(iZ:0) 18 . 180 161,200 54,500 7
/ 24 240 177,400 61,100 =
e 30 300 192,700 63,700 -
< 15 150 299 40 1o 146,700 50,600
P 18 T-14 180 168,600 54,500 5%
. 24 240 187,500 61,100 yi7
30 300 205,500 63,700 A
WEKBIA U LEYE—RUy NI L—F 2 FRER)
TL—F2IT&/R = - ey
2 % - - Uy s 2R EA 1
il Gi% gE | BT | By |7 pR B s
30 (1300 (1380 142,800 57,500 ! g
45 T (1450 (1530 210,800 75,600
50 [ 1500 [ 1580 234,900 81,300
60 [ 1600 [ 1680 40 110 287,100 93,100 {y\a
30 (1300 (1380 155,500 57,500 %T
45 T-14 (1450 (1530 244,100 75,600
50 (1500 (1580 272,200 81,300
60 (1600 [ 1680 350,800 93,100
WEABIE RULYA Ry b T L—F 5 (F5ER) z
~ ~ 2
q GL—FVIE/X - &
on % HE £4 Y bE = E il F
" 5 Lid) g | B | & |y B —
30 (1300 (1380 126,600 57,500 -
45 T [ 1450 (1530 193,600 75,600 FL
50 [ 1500 [ 1580 216,900 81,300 7[
60 (1600 | [1680 20 110 269,200 93,100
30 (1300 (1380 139,200 57,500 -
45 T-14 (1450 (1530 227,000 75,600 W
50 (1500 (1580 254,100 81,300 |
60 (1600 (1680 332,300 93,100 Z
L
BYILESRYLRY Y NI L—F % >
o = GL—FV % SR A —
- g s | gx | mx | mx [PV 2 1)y R )
U i - o o & H120 H150 H200 t7
\v/ l
6 60 54 64,600 87,500 99,200 119,000 TR
10 100 94 68,100 87,500 99,200 119,000 [ ——
120
6 60 54 . 64,600 91,000 102,800 122500 £ 2?(“
DURF-L 999 40 150 22
10 100 94 . 68,100 98,800 110,600 130,300 7%
200
6 60 54 64,600 98,300 109,800 130900 —
DURF-U «
10 100 94 68,100 106,700 118,200 137,900 ﬁ
E
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GL—F 7 &ENY MIN— 200az1188 Qo024981)

mEy &
m i 4 X (mm) £ F (mm) RO EE®
" = gy | P E | Ex | B» | P P o |(mm)]| 3 4 5
10 50 99 70 16.0 415 3,031 6,500 | 8,200 | 10,300
12 70 119 70 36.0 415 3,031 7,700 | 9,800 | 12,400
DPH 15 100 149 70 330 415 5,052 | 8,400 12,400 | 14,800
18 130 179 3 70 48.0 41.5 5,052 | 10,000 | 14,600 | 18,400
20 150 199 . 70 29.0 41.5 8,335 | 11,400 | 16,200 | 20,100
25 200 249 499 4 70 41.5 41.5 8,335 | 14,200 | 20,100 | 25,100
30 250 299 ) 70 36.0 415 | 11,619 | 16,700 | 24,200 | 29,600
35 300 349 5 70 440 425 | 11,619 {22,300 | 27,900 | 34,600
40 350 399 70 395 415 [ 14,903 | 27,400 | 31,700 | 39,900
45 400 449 70 45.0 445 14,903 | 35,800 | 43,200 | 44,400
50 450 499 70 41.6 415 | 18,186 | 40,700 | 50,000 | 49,300
BRIy b E
m & s 4 X (mm) £ F (mm) FImpat EE®
" 5 gU | T | 8 | BE | EH | P P 0 | (mm)| 3 4
10 50 99 70 16.0 41.5 3,031 | 10,300 | 16,400
12 70 119 70 36.0 41.5 3,031 | 11,600 | 17,800
DPN 15 100 149 70 33.0 415 5,052 | 13,900 | 20,600
18 130 179 70 48.0 41.5 5,052 | 15,200 | 23,000
20 150 199 3 70 29.0 41.5 8,335 | 17,200 | 24,400
25 200 249 499 . 70 415 41.5 8,335 | 19,600 | 28,400
30 250 299 4 70 36.0 415 | 11,619 | 24,200 | 34,200
35 300 349 70 440 425 [ 11,619 | 29,600 | 38,900
40 350 399 70 395 415 | 14,903 | 35,900 | 46,400
45 400 449 70 45.0 445 | 14,903 | 43,500 | 51,900
50 450 499 70 41.6 415 | 18,186 | 48,400 | 58,300
B)7—F—TvaBEy &
m & s 4 X (mm) £ F (mm) FImpar EE®
" s g | T E | BE | BEH P P o |mm)| 3 4
10 50 99 70 16.0 41.5 1,902 | 9,500 | 12,600
DPH-Q 12 | 70 | 119 70 | 360 | 415 | 1,902 | 11,400 | 14,400
15 100 149 70 33.0 41.5 3,170 | 14,700 | 18,400
.‘;;% > 18 130 179 70 48.0 415 3,170 [ 17,200 | 21,300
- N:‘; 20 150 199 3 70 29.0 41.5 5,230 | 20,900 | 25,900
= :: &~ 25 200 249 499 . 70 415 41.5 5,230 | 24,400 | 30,400
%:m.“* 30 250 299 4 70 36.0 415 7,291 | 30,000 | 37,400
. :: ‘:% 35 300 349 70 440 42.5 7,291 | 34,000 | 42,300
> %: ; 40 350 399 70 395 415 9,352 {39,900 | 49,800
45 400 449 70 45.0 445 9,352 | 54,800 | 64,000
50 450 499 70 41.6 415 | 11,412 162,900 | 74,500
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S o e K
WMIvF o8 TEY & E
& s B4 X (mm) £ F (mm) OmE [ERg() B
7 B g | P E | B | BEx P P o |mm) ]| 3 4 5 .
10 50 99 70 16.0 415 3,031 9,800 | 12,400 | 16,200
12 70 119 70 36.0 415 3,031 [ 11,800 | 14,700 | 19,400 §
DPH-E 15 100 149 70 33.0 415 5,052 | 14,600 | 18,400 | 23,700 i
18 130 179 3 70 48.0 415 5,052 {17,300 | 22,500 | 28,300 8
20 150 199 . 70 29.0 415 8,335 19,300 | 25,100 | 31,300
25 200 249 499 4 70 415 415 8,335 (23,700 | 31,100 | 38,900
30 250 299 : 70 36.0 415 | 11,619 | 28,300 | 38,500 | 47,500 p‘}%&/\‘
35 300 | 349 > 70 | 440 | 425 | 11,619 | 33,300 | 43,400 | 54,800 | 5%
40 350 399 70 39.5 415 | 14,903 | 37,700 | 49,300 | 62,600 A
45 400 449 70 45.0 445 | 14,903 | 46,200 | 56,500 | 70,000
50 450 499 70 416 415 | 18,186 | 52,700 | 64,600 | 77,800 by
1
miEiRCy LB s
@ B i A X (mm) £y F(mm) mOmE®’| BT '%
B = gy | T | B | BE | BEH P P’ o | (mm)| 3 45
10 50 99 70 16.0 415 3,031 | 11,400 | 14,700
DPH-S 12 70 | 119 70 | 360 | 415 | 3,031 12,700 17,300 "z
15 100 149 70 33.0 415 5,052 | 14,800 | 20,900 F7
18 130 179 70 48.0 415 5,052 | 18,400 | 25,900 !
20 150 199 3 70 29.0 415 8,335 | 20,200 | 27,100
25 200 249 499 . 70 415 415 8,335 | 24,500 | 34,100
30 250 299 4.5 70 36.0 415 | 11,619 | 29,400 | 39,200 if
R 35 300 349 70 440 425 11,619 | 40,100 | 49,200 :ﬁg
= 40 350 399 70 39.5 41.5 | 14,903 | 43,200 | 60,600 F
45 400 449 70 45.0 445 |1 14,903 | 51,300 | 68,100
50 450 499 70 41.6 415 | 18,186 | 61,600 | 76,000
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mCy FEAESHR AR

EEH3t-4tH

EE2Ed 4.5t - 5t

o R Efi PHERNE (0.5m%) R E fif PHERHE (0.5m%)
10 25,600 11,800 29,600 14,800
12 26,100 11,800 30,200 14,800
15 26,800 11,800 31,100 14,800
18 27,500 11,800 32,000 14,800
20 28,000 11,800 32,500 14,800
¥ 25 29,100 11,800 34,000 14,800
| | 30 30,300 11,800 35,500 14,800
= 35 31,500 11,800 37,000 14,800
40 32,700 11,800 38,400 14,800
45 33,800 11,800 39,900 14,800
50 35,000 11,800 41,400 14,800
By FEAER CAQR
% O EEH3t- 4t EE3 4.5t - 5t
R E A PRERNE (0.5m%) R Efi BIERNE (0.5m%)
10 28,000 13,600 31,400 16,100
12 28,600 13,600 32,000 16,100
15 29,400 13,600 33,000 16,100
18 30,200 13,600 34,000 16,100
) 20 30,800 13,600 34,600 16,100
a 25 32,100 13,600 36,200 16,100
30 33,500 13,600 37,800 16,100
1 35 34,800 13,600 39,400 16,100
40 36,200 13,600 41,000 16,100
45 37,500 13,600 42,600 16,100
50 38,900 13,600 44,200 16,100
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N “ 7]
B L—F IS &
GEfsa<&] DMMT-8 - DMTG-A8S + DFG « DFG-R « DH * DH-R + DFM « DFM-R * DHM * DHM-R * DFG-M-4 + DFG-MR-4 =

s =y H/m  (F1aD) I
15H /& 18%30 6,700
20H 23%30 6,900 g
25H 2830 7,600 &
AN ’ C
MBN # 32H A 3530 9,000 =
38H @B 41x30 9,500
50H F8 5330 11,100
R
VKb
(@& 54{x] DFG-B - DFG-BR * DHB * DHB-R ;7\@7
s =y A/m (F4a0)
20H F8 2330 8,200
25H F8 2830 9,000 ey
MBNB #% 32H A 35%30 10,300 41
38H A3 41%30 11,400 77
50H 53%30 14,200 ' g‘
s =y MH/m  (F1aD)
15H A 20%20 6,700 a
B #% 20H A 25%25 6,900 7’7
25H 8 3030 7,200
15H /& 5,500 N
E & 20H 5,500
25H 5,500 g
£
mJL—F7R BHEEIE
s Eff (17AK) E—
SL—F >4 ABEEIE 3,000 .
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20245118hR (2024.9%%E)

K
g 2 B % ® A
L - 5 =
7T = U E il A
200 20,900
g 250 22,400
£ % 300 25,600
= Ji2 350 27,900
P H-2 450 36,700 7L B
f‘r 500 43,600 PR AU
R b 600 49,100
YK —
57
A . 7’
Iy
. E 200 20,900
50 e 250 | 22,400
h¥ 7% 300 | 25600
4 % 350 27,900
& £ Hoa 450 36,700 7L B
b i 500 43,600 FoiE
7|4 600 49,100
nz |BlL
v )
77 |
I VA
v
7 350 44,900
Bh 450 58,300
E—]' Al
¥ 4 500 63,900
# 2 600 | 73,500 27> EH
¥ 2 P2 A LFE
- e
A
S RS
FL g
™ 2 350 44,900
K 75 i% 450 58,300
i 500 63,900
i 600 73,500 .
E= - : AT BEH#h
}'I/ }:E e FIERA
7
R 2
v b
>
350 64,000
by B 450 91,900
A 4 500 | 111,000
72 1215 600 | 118,000 253 L8
P - : TV
; f’ HSE-75 P& VA
— |L
Z A
S Z
554 (7] [i
7% |15 1% 350 | 60900
| | 7E ﬂﬁﬂ 450 80,900
— |V E 500 92,200
T 600 | 101,500 25> L8
e |T E | HSESS 277
7K ]
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202411 8RR (2024.9%I7E)

. =2 O i A8 W = =
" B I O E A B
200 22,200
250 24,900
B 300 29,400
%J 350 31,900
2 oas 450 40,900 VPEEEY .
s 500 51,900 P& LR
)/Ir/ 600 55,100 ——
7 - 57
[} )
7
NmE 200 20,900
W H 250 22,700
gl % 300 29,400
e 350 34,500
T 450 43,900 VPEEEY
5| [D-as 500 56,300 FHAA
fl‘/ 600 59,600
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MD - KD-1I> 314>

- E|:3|57J<}5HE_[ c‘: 5 ffk%i 2024511 AR (2024.9%I5%E) J= \/:/SGtiAg%{ﬂﬁ*g
7
% i1 /8 (HRSET)
B8
&
%
A
5
ety 11/4 4,980/50| 5,190 40 4,980(50| 7,380|25| 8,260[20|  7,830[20| 4,980|50
‘7‘/;5’7“ 11/2 4,980/35|  5,190]30 4,980[40| 7,380|15| 8,260[12| 7,830[15| 4,980[40
A 11/2X11/4 5,190(30 7,380{15| 8,260[15| 7,830[20| 4,980[40
2 6,450[20|  6,850|15 6,260/20]  9,750{12| 10,730/ 8| 10,250{10| 6,070|20
o 2X11/4 8,740[12| 9,550{12| 8940/12| 5,600]30
vl 2X11/2 5870[20]  6,230(20 8,940[12| 9,770|10|  9,180[12| 5,600/ 25
el 2172 8,880[10] 9,870] 8 8450[12] 13,610 6] 14,800[4] 143404 8,290]18
’f; 21/2%11/2 8,030( 12 11,270/ 8| 12,210/ 6| 11,620/ 8| 6,850(20
& 21/2%x2 |x 8020[14] 8,660]10 12,120/ 8| 13,160/ 6| 12,560| 6| 7,380/ 15
3 12,710/ 8| 13,2230/ 6| 15050/ 4| 12,450 9| 18220/ 4| 20,310/ 3| 19,460/ 3| 11,000]12 830,970 4
. 3%11/2 14,220 6| 15250/ 4| 14,630/ 6| 8560|12
v 3%2 10,550( 6 14,550[ 6 | 16,320| 3| 15,940/ 4| 9,110 12| 32,8203
*T 3%21/2 11,530| 6| 13,950 4 15660 4| 18400| 4| 17,360 4| 9,960| 12| 35,770 2
4 15,620| 4| 17,100 3| 20,100 2| 14,470| 4| 24,290\ 2| 27,830/ 2| 25240/ 2| 13,700| 8| 59,500/ 1 |m 36,870| 2
4%11/2 16,980| 4| 18,370/ 3| 17,570 3
- 4%2 18,080| 2| 19,730/ 3| 18,930 3| 10,800| 8| 36,560|2
& 4%21/2 14,800/ 3 19,450 2| 21,910[ 2| 20,750/ 2| 12,040| 8
& 4%3 %14,220| 4| 15,750| 3| 18,070| 2 21,250| 2| 24,630 2| 22,400| 2| 13,260| 6| 41,5201 |m 35,540] 2
¥ 5 28,520( 2| 30,980| 2| 36,860/ 1| 26,310| 2| 45470/ 1| 53,300| 1| 47,930 1| 24120| 3
5%11/2 29,610 2
. 5%2 30,370/ 2| 31,870/ 1| 29,7101
gr 5%21/2 32,020] 2| 35690] 1] 33740/ 1
T‘ 5x%3 34,350| 1| 38,040| 1| 37,050/ 1| 19,540| 4
B4 5x4 25,770 2| 30,680| 1 38,260| 1| 44,190| 1| 39,760/ 1| 21,600| 2 [m:80,230] 1
6 37,780 1| 42,780| 1| 50,840\ 1| 34,150/ 1| 59,530 1| 73,860/ 1| 63,400 1| 31,250| 3
v 6x2 40,980 1| 50,760| 1| 48,000| 1
I 6x3 42,480 1| 52,490\ 1| 49,300| 1
% 6x4 47,350[ 1| 53210/ 1| 50,020/ 1| 26,250| 2
Y 6X5 40,160| 1| 45,630| 1 54,350 1| 63,980/ 1| 55,170/ 1| 28,910| 2 063,730 |
8 106,840| 1]¥124,640| 1 [x144,310] 1| 98,850| 1 [188,240[ 1| 216,220| 1| 195,690 1| 90,620/ 1
8%21/2 1198,260| 1
Lo 8x3 1201,830] 1
H 'l) 8x4 #175,300| 1| 203,250 1| 183,160 1| 78,820 1
TR 8X5 205,660| 1| 185,550/ 1| 81,690] 1
8X6 %136,200] ! %179,870( 1| 207,750| 1| 187,430/ 1| 83,470| 1
- 10 A% [%214,740| 1 *286,270| 1[%194,210| 1| 387,410( 1 %429,070| 1 (x382,910| 1 [x167,890| 1
10X4 A 342,580| 1| 374,470 1
bTA
S5 10X6 Ax 381,800| 1 %129,060] 1
‘7'/’7;“? 10X8 A 394,400| 1 %136,980| 1
WEFESERIERTY, BHEBNECGYRE, REPLEEEETEETET,
AHNEKD V34> FDHTT,
MENEEHOA ) I FIVRERERLET,
@ KNI FEERERLE T,
K AEE 1 =R 1Y DIEHTT,
-

74



MD - KD-1I>31 >+

HEKFRT & S HkF 2024611 B (2024.9%15%) 77 > setiA Mg
BB/ EERBRED)

11/2 5,820/20|  5,950| 20 16,550/ 10 [x18,850/ 10
2 6,580(15| 7,030/ 15
2X11/2 Bx13,820| 5
21/2 19,080| 4 11,340[ 9| 9,610 9
21/2%11/2 | 17,300 4
21/2X2 17,910] 4 5%18,480| 6
3 33,810 2 14,350| 6 | 11,750 6
3%11/2 21,520/ 3
3x2 22,400 3 |W:29,610 3 |x 34,100 3
3%21/2 25,210 2 % 35,470| 2 5%26,060] 5
4 %63,600] 1 18,400/ 3| 18,370|3
4%11/2 26,560 3 §:28,940| 4
4%2 §28,270| 3 838,820/ 2 (Wx59,050| 2 |W:29,700| 4
4x21/2 29,110 2 % 42,000| 2 5%33,630] 3
4%3 32,350 2
5%2 m:31,080| 2
5%21/2 51,560 2 % 63,360| 2
5%3 #%55,090| 2
5x4 117,140 1

msnis WEIRR RO | mEO | oo

b ewE | S

11/4 1,700(60 2,380/ 60

11/2 1,700150 2,380(50 % 7,630]25
2 2,140 (40 2,860(40 9,690(14| 25,960( 8| 25,960| 8 8,290(18|% 46,510/ 1

21/2 2,850130 3,930(30(mx 3,110(30| 13,630{10| 30,750| 5| 30,7505 |* 15,720| 6 10,810 12| 47,460] 1
3 3,820(15 5,770(15 19,170/ 6 | 38,840| 4| 38,840| 4 % 21,330| 4 15,120/ 8 | 49,830 1
4 495012 6,900 12 23,690/ 3| 51,130| 2| 51,130| 2 |* 30,370] 2 20,380( 4| 51,590| 1
5 8,670 6 12,120| 6 40,4402 | 76,590]| 1 76,590] 1 30,590 2| 61,740/ 1
6 11,270 6 14,720/ 6 54,220/ 1 90,610{ 1| 90,610/ 1 37,810/ 2| 66,330 1
8 38,640 4| 46,360| 4 %115,990| 1 | 197,580 1 | 197,580] 1 %111,460] 1 |%* 91,720 1
10 %62,530| 1 15196,130] 1
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MD - KD-11> 34> b

HOKRAR & St 72 7T setiAdH it

(2024511 8RR €2024.9%I7%E) )

B[/ ENRRSE)

B

A>oVST
VST-A_[1d] VST-8.C220 A VST-ALB L6001
2X 932 13,800/ 12
2x11/2 13,800, 12
212X 932 15,730/10
21/2x11/2 15,730, 8
21/2x2 17,090| 8
3 23,940 3] 31,670] 2 m:34,680| 2 * 41,400] 3 [%67,540] 1
3X 032 18,710] 6
3x11/2 18,710 6
4X 932 %22,830] 4
4x11/2 23,150] 4
4x2 #24,940] 3
4x3 28,5303 | 35,580] 2 % 563702 | 47,770]2
5x3 44,190 1 48,020 1
4x3 180 ¥ 35,580] 2
4x3 €300 #%39,590] 3
5x3 (180 W45 440] 1
(P o2 FEBEMEBICLVET.

TLBEKAE
TJUR
11/2 9,560(15 8,930 20 [%%x12,440| 8
112X @32 6,990(25 % 8,890|15[% 9,430|15
2X11/2 #12,090(13|% 11,440(15
3 14,840/ 5 ¥ 32,130| 4

CHo2d EmBEMEBICHEVET.

T KEHBR AR

A% VRA-P |A¥ VST-P

BENFEERIERTY, BHAEBENMECGYRE, RFERELSETRELT.
KENFHHDA ) VIV ERERLES .

*ENEREEERERLET.

AEUE 7T —RAB T DEKTY .
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El:jlfﬂ(ﬁﬁ E_l- C‘:. 5 7%%% (2024411 BHR (2024.9%I%) ) 7 5 ~ :/SEt\ﬂJ%ﬁﬁ;Fg
g4 [/ @ (TREEE)

RN LEER cqEsm | DOKAHEE | VSR
CPN:::D) 45° 0Ty WERGOR | KERER
TR T/UR vy TETE—
| 90°LL-BF Afi| VST-ADP [A%
11/2X11/4
2 % 806010 %  7380[15 F—T VM | 5
2X1 % 9370[12
2172 11,850| 5 10,300 6
21/2X11/2 14,540/ 4
21/2X2 15,730 4
3 % 16,570] 4 % 14,440/10 F—T UM | 3 | AT A | 1

MD-KD- II
T3ty b
SUSRIL Mt

MD-KD- I
To50Ity b
INYT 7 —E

ESHKECER
AyJI—X
o9ty b

MD-KD- Il
Tty b

OyyI—X
7oty b
SUS7RIL M

30ECE(VP)A
TET 8~

A#| MD-LK-F |A#| LK-F(SUS)
30 * 1,860 |20
11/4 1,330|60 2,010|60 * 4,650/40
11/2 1,330|60 2,010|60 * 4,650|30
2 1,660 50 2,380|50 7,660 30 13,410|30 * 546025
21/2 2,150|45 3,230|45 2,540 | 45 10,750{ 20 19,040|20 E3 6,370|20
3 2,960|30 4,910130 4,570| 20 11,940|15 21,790|15 b3 8,690(12
3,680|20 563020 14,270(12 24,440|12 * 9,870| 3

5 6,010] 12 9,460 12 19,250| 5 36,930| 5

6 7,790|10 11,240(10 22,000| 3 42,230| 3

8 15,570 4 23,290| 4 51,190 2 75,050 2

10 46,660| 1 58,240] 1

HokEEkE
# % A BiGRTE T2~
TRATZ— SUSAIL MMt
2 kS 292038 | * 3,64038 |k 3,290(40
21/2 % 4030(40| %  3,740|26 | x 4,820126 | =%  5,040|30
3 * 446030 4,690 |30 | * 6,640|30 | **  6,330(20
4 % 5,220(20 | 5,590 20 | * 7,540 20 | #x 7,220(15
5 x 6,360 12| % 8,340112 | 11,790(12
6 x 7,800 10| %  10,270|10 | * 13,720110
8 % 24010( 4 | % 31,730| 4
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MD « KD-1l 314> b
- BEZKFRA] & Sk 2024 118K (2024.951%) PN il

o
7K
&
RECE A" TS
750901y MEifgIEP. 745 TE T LN,
s
% (i /(@
g |
RN
Do 11/4 232050 2,530[40 2,320[50]  3,390[25| 4270[20] 3,:840[20] 2,320[50
717 1172 2,320[35]  2,530[30 232040 3390[15] 4,270[12] 3840[15] 2,320[40
11/2x1 1/4 2,530/ 30 3390|15|  4270[15]  3840[20] 2,320[40
2 3.130[20]  3,530[15 2,040[20]  4770[12] 5750[8] 5270[10] 275020
es 2x1 1/4 400012 4900[12]  4200[12] 2610]30
& 2x11/2 2,880[20]  3,240[20 4290[12]  5.120010]  4530(12] 2610[25
s 212 4,580[10] 5570 8 4150[12] 7160[6] 8350(4| 7.890/4] 3,090]18
"7 [2xain 455012 5640[ 8| 6580[6] 5990/8| 337020
21/2x2  |= 4210[14] 4850[10 6160/ 8| 7.200[6| 6600/6] 357015
3 6790| 8| 7310/ 6] 9130 4] 6530 9| 93404] 11,430/3] 105580/3] 5080]12 :25,050] 4
17 3x11/2 6970/ 6| 8000[4| 7380/6| 4270[12
F7 3x2 5930] 6 6970/ 6| 8740[3| 8360[4| 4490[12] 23,580]3
' 3%21/2 6420/ 6| 8840] 4 7590 4| 10330 4] 9200] 4| 4,850 12]% 25,550/ 2
4 8260 4| 9740 3| 12,740] 2| 7,110] 4| 13,250 2| 16790| 2| 14,200(2| 6,340 8| 447801 |m 29,510] 2
4x1172 8290 4| 9680[3| 88803
7 4x2 9,060[ 2| 10710[3] 9910[3| 5460/ 8| 258802
2 4x21/2 8,970| 3 9,940 2| 12400 2| 11240 2| 6210] 8
= 4x3  |* 7580[4] o110[3] 11,4302 10,930 2| 14310[ 2] 12,080 2| 6620 6] 28240/ 1 |m 28,900] 2
5 16,500] 2| 18.960| 2| 24840 1| 14200] 2| 27,440| 1] 35270| 1| 29,000 1] 12,100 3
5%11/2 16,260] 2
e 5%2 16,690 2| 18,190| 1| 16,030/ 1
FL 5%21/2 17,850 2| 21,520[ 1| 19,570] 1
LN 5%3 19,370| 1| 23,060| 1| 22,070/ 1| 10,570| 4
5x4 16,080| 2| 20,990| 1 22560] 1| 28490 1| 24060[ 1| 11,910] 2 |m60,850] 1
— 6 22200] 1] 27,200] 1] 35260 1| 18,570] 1| 36,160 1] 50490| 1| 40,030 1| 15670| 3
W 62 23,740/ 1] 33,520[ 1| 30,760] 1
J 63 23,940| 1] 33,950| 1| 30,760] 1
F 6x4 28090 1| 33950 1| 30,760 1| 14,780 2
¥ 6x5 26360| 1| 31,830 1 32,760{ 1| 42,390 1| 33,580 1] 15,1102 8:49,930] 1
— 8 75,700] 1] 93,500] 1]413,170| 1] 67,710] 1[#141,530] 1] 169,510| 1| 148,980] 1| 59,480 1
8x21/2 5164,970] 1
t7 8x3 5167,730] 1
v ol #140,480| 1| 168430| 1| 148340 1| 59,570| 1
8x5 168,510] 1| 148400 1| 60,110] 1
. 8x6 x112,840| 1 140,940] 1| 168,820] 1| 148500 1| 60,110] 1
10 2% [x121,420] 1 ¥192,950] 1]%100,890] 1| 247,430] 1 x289,000| 1 [242,930] 1 |% 74,570 1
£7% 10x4 A 245,580| 1| 277,470] 1
J20 10%6 1 280,690| 1 *74610| 1
78 10x8 o 285,510 1 * 74750 1
- WEFESEFIERTY, EHEBEHINE Y RE, REPILEETETEEET,
AFINEKD Y 34>~ bDHTT,
PN XEHL;%&@TU*‘){)D%%%%L?TQ
" *ABREERET L ET,
?g ABUE 1V T—ABTY) DEERTT .
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ANECEIAR 3 AREAE T
72001y MEtgldP. 75 BT EL,

G /M@
= USAF ZLIARIIVAR
0>490°Y o>y
90°Y
4| LSTLA300 | M| LST-LA400 |A%
11/2 4490|20|  4,620|20]:%16,55010 5%18,850 10
2 492015 5370/15
2X11/2  |mx 9,170/ 5
21/2 12,630 4 9,190/ 9| 7,460 9
21/2X11/2 | 11,670 4
21/2X2 11,950 4 %%14,670| 6
3 % 24,930| 2 11,390/ 6| 8,790| 6
3X11/2 14,270 3
3%2 14,820| 3 |:22,030| 3 |* 26,520 3
3X21/2 17,140| 2 % 27,400 2 %%20,950] 5
4 52,560 1 14,720/ 3| 14,690] 3
4X11/2 17,870/ 3 §:23,930| 4
4X2 H 19,250 3 829,800 2 (Wx50,030| 2 |W:24,360| 4
4%21/2 19,600 2 #32,490| 2 ¥%27,800] 3
4X3 22,030| 2
5%2 w:23,410| 2
5%21/2 37,390 2 % 49,190| 2
5%3 #%40,110| 2
5X4 101,440| 1

5 K 7K 2pa KRR
SUSRIL M Wi ﬁééﬁﬁﬁ %T}%(F;%ﬁ% il Ry i
Rt S MF (g ) VRH)
COS M| COS-T [Mi| COST-1I i
11/4 1,700(60| 2,380/ 60
11/2 1,700/50| 2,380/ 50 % 4,970 25
2 2,140[40]  2,860/40 6,370/14] 22,640 8| 22,6408 4,970]18]% 46,510| 1
2172 2,85030| 3,930/30/mx3,110/30] 9,330[10| 26/450| 5| 264505 % 13,570 6| 6,510/12| 47,460] 1
3 3,820[15| 5,770/15 13,250/ 6 | 32,920/ 4| 32,920| 4[# 18370/ 4| 9200/ 8| 49,830| 1
4 4950[12| 6,900|12 16,330/ 3 | 43,770/ 2| 43,770| 2| 26,690/ 2| 13,020 4| 51,590] 1
5 8,670/ 6| 12,120] 6 28,420|2 | 64,570/ 1| 64,570| 1 18,570 2| 61,740] 1
6 11,270 6 | 14,720 6 38,640/ 1| 75030/ 1| 75030 1 22,230 2| 66,330] 1
8 38,640 4 | 46,360 4 # 84,850| 1| 166,440/ 1| 166,440| 1 « 80,320 1[%91,720] 1
10 #62,530] 1 1:402,810] 1
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- HEKART & S EFE 202441187 (2024.9%17%) AR

B
7K
g8
B8
ARECEIAR I AR T,
— =~ ,>3 —EE
TV Dty MitgIEP.76E BRI,
2
% w2 /{8
z
1B
_ # | #
£H08 VST-A || VST-BC220 | A%
Ik 2X 32 10,480/12
787 2x1172 10,480[ 12
212X @32 11,430/10
21/2%11/2 11,430/ 8
*:/17/ 21/2X2 12,790/ 8
; ; 3 18,020/ 3| 25,750 2 m:28,760| 2 * 35,480/ 3 px67,540| 1
AV 3X @32 12,790| 6
'z 3%1172 12,790 6
4X 932 %15,470| 4
4%11/2 15,790| 4
Az 42 %17,580| 3
%T 4x3 21,170 3| 28,220|2 % 49,010/ 2 | 40,410|2
5%3 32,170| 1 1%36,000| 1
4x3 (180 m 282202
4X3 (€300 %%32,230 3
Etl 5%X3 C180 m33,420] 1
%5& (D oRFAARERERICEVET,
ES
LA
)b
FL TL-C(TLL) VRA-L || VRA-L-260 | M
T 11/2 8,230/15|  7,600|20|x11,110| 8
“ 11/2X @32 6,990|25|% 8,890[15|% 9,430(15
N 2X11/2 %10,430(13 % 9,780/ 15
W 3 14,840| 5 ¥ 32,130| 4
; (Do AEREGERICEYET,
:
L
> ~ =pED
7K EUER FRAE
A¥  VRA-P A% VST-P |[AN
A
S0 M8 220 100
7 tybh 28A
v
22 M10 220 100 320 1,050 16,030
M12 220|100
WAL T, BHIEEAMEC Y RE, BEShEE S HTIEET,
KB DA ) IF IR ETLET,
LS *EEBHEERETLET.
‘7‘7’( ABE 1 T —RBTY DERTY .
Y Z )b
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HOKAR & SRtF AAAATAR

20245118 kR (2024.9%I%E)

#
X
S
g
AECE A " AAEE TS
77Dty MiitglEP.772 TE T ELY,
%
%
B M/ @ 3_\
%g}aﬁaﬁéﬁq %Fﬂ(ﬁﬁ%ﬁ%% VST%%
IR Vv bk TRETR—
VK]
11/2X11/4 K
2 % 4740010 % 406015 TR | 5 2
2x1 % 6,050[12
2172 6,770] 5 5,220/ 6
212X1102 8,130] 4 °7
21/2x2 8,990 4 54
3 % 7,430\ 4 % 5,300(10 T—TUMi | 3 | AT UM | 1 /li‘;;
&
D MD-KD- Il MD-KD-Il | ENsbKEER | QvsI-2 o
S k| TIvTes b | Ty b | AvsT-R | 75vvny b | VBRI N7
SUSRILME [ NUFTU—BI| I5094ty b | SUSRILMY 357
Fset(SUS) AB| MD-LK-F [AB| LKF(SUS) A% l
11/4 1,330/ 60 2,010/ 60 % 4650]40
1172 1,330/ 60 2,010]60 % 4650[30 a
2 1,660 50 2,380/ 50 7,660 | 30 13,410)30 % 546025 <
2172 2,150[ 45 3,230/45 2,540 | 45 10,750 20 19,040 20 % 6370]20 &
3 2,960 30 491030 4,570 20 11,940| 15 21,790 |15 ¥ 8690[12
4 3,680| 20 5,630/ 20 14,270 |12 24,440 |12 % 98703
5 6,010/ 12 9,460 12 19,250 5 36930 5 .
6 7,790[ 10 11,240 10 22,000| 3 42,230/ 3 FL
8 15,570] 4 23,290 4 51,190 2 75,050 2 1
10 46,660/ 1 58,240 | 1 g
W
HEk ek E W J
A2 T2 — # & A R
SUSAIL M TETE— b
M| SLA(SUS) AR ‘
2 ¥ 2920[38] % 3,640[38 3%  3,290]40 —
212 |=  4030/40] % 3740(26] %  4820[26 3% 5040[30 )
3 % 4460|30] *  4690]30] % 6,640[30 |#* 633020 t7
4 ¥ 5220[20] % 5590[20] %  7,540[20 % 7,020/15 2172 250 EAY
5 % 6360]12] % 8340[12] %  11,790]12 3 290
6 % 780010 % 10,270(10| * 13,720(10 4 330 -
8 ¥ 24010/ 4 | % 31,730] 4
HEE DT IFLVBEERLET, b7%
*ENEHEEERERLET. 2200
ABUE 1 — R ) DEETT. 7% -
@
X
&
&
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MD-NCT a1 >k

~ )

- BEAKAR] & Sk 202441188 (2024.9515%) 7= > UsetiAd ik
gﬁ B M/ E(NBREE)
5
Nofr2kFRPEL] [
) 0 | oy mu B sk O2590° Y )
5 TIVAR TR | TJUR I’l"T‘ Y v MY
— EE 90°L | 90°LL | 90°LLS | 45° L ST TY LST k%&% k%‘é WTY
I 11/4 % 6,470(% 6,900 % 6,310[% 9,690|% 11,150| % 10,480|% 6,270
,J/gfjb 11/2 % 6,770 7270 6,600 10210 11,680 11,070, 6,570
A 11/2X1 1/4 % 7,130 % 10,000]% 10,980 % 10,680|# 6,500
2 % 9,200 10,110 8,750/ 14,230 16,350/ 15,170, 8,520
ps 2X11/4 % 12,110[% 13,650| % 12,530]% 7,510
{ H’ 2x11/2 |% 8100 8810 12,550 14,240, 13,090|  7,600mx 19,970
,73\1‘ 21/2 % 12,880 14,580 12,030| 20,080 23,550/ 21,800/ 11,650|x 28350
'Z 21/2X11/2 11,360 15910| 17,850/ 16,700,  9,310|x 24,210
21/2X2  |% 11,370 12,840 17,580 20,120/ 18,820| 10,310| 25,350
3 % 18,170 19,730|% 22,040 17,310| 27,480 32,130/ 29,700| 15,610| 45,660
27% 3%11/2 19,890 22,030/ 20,830| 11,640 29,840
| 3%2 15,360 21,690| 24,500/ 23,080 12,490|% 31,160 mx37,110| % 41,050| % 45,190
3%21/2 16,900( 19,830 24,300 27,880 25,870 13,590|% 34,280 % 44,340| % 52,020
4 % 23,640 26,660 29,330] 21,550 37,280 44,390| 39,590| 19,960 #081,980( 89,480
E&J 4X11/2 % 24,490|% 26,960 % 25,580 % 37,450
& 4%2 26,350 30,010/ 27,890 15,670 mx 39,520 m: 49,990 % 51,450
F 4X21/2 22,260 29,030| 33,830| 31,220 17,460 41,3350 % 51,900
4X3 % 21,380  24,340| % 26,730 32,170| 38,380 34,160 19,370|x 45,640 % 64,320
. 5 % 41,290 46,350|x 48980| 37,030| 65990 81,510/ 70,310/ 33,730
%[;\ 5%11/2 % 40,120
l/ 5X2 % 41,950|% 45,710]% 42,670
5%21/2 45440 51,460 48,120 % 66,200 % 75,560
- 5X3 49270 56,040/ 53,250, 27,620|x 70,350
’}’ 5X4 39,020| % 42,890 55410| 66,040/ 58370/ 29,790 %141,220|m11,560
% 6 % 54,450| 63,060|# 68630 48030 94,490| 110,410| 94,490, 42,890
b 6x2 ¥ 62,180|% 66,700| 62,180
- 6x3 60,250| 73,410/ 67,880
6X4 67,660 78,850, 72,030/ 35,880
; g 6X5 58,620| % 62,000 79,650 94,820 81,560 42,020
‘7‘4; 8 %137,230| 169,890 1 167,070| x 122,380| 3 242,600 | 280,670 251,870/ 109,230
8x21/2 % 228,380
— 8x3 % 232,420
. 8x4 199,900/ % 233,560| %210,550|% 92,590
5/;\)4'/ 8X5 %244,050| 218,560 96,700
T8 8%6 153,000 234,030 % 255,160/ %226,090 | 99,630
10 323,570 1%459,350(14284,750)1:4609,460| 688,210 |1::600,680 | 234,680
10x4 £%562,990|14623,180
1 10X6 £%633,390 /196,380
% 10X8 1650,310 204,270
WENFEERIERTY, BHAEENECGZYRE, BRGPLEESETEEET,

82

AES A A REFRDRGE BNy F U Z2FERLTEVET,
HENEHHDA Y I FIVHRERLET,




HOKAR & SR

20245 118Kk (2024.9%I7E)

MD-NCY 31> b
A IS

a4

~\»

v/set

BT /B (NRREE)

BN | AROR | et | 1=y
RiERF ¥
HTC-Fset
SUS B/Nft
11/4 % 2,450 % 3,130|%  1,330| % 2,010
112 |* 7760|% 7570 % 11,3200% 2560 % 3240| 15330/ 2,010
2 % 9350|% 9530| 14,020] % 39,880| * 39,880 % 13360% 3,580| % 4300 1660 2380
21/2  |% 15480 % 12,890 19,890|  48390| # 48390| » 21,840/ % 17340[% 4930 % 6010 2150 3230
3 % 19,920 % 16830 27,690 % 59,650 x 59,650 x 30,310|# 24630% 7,040 % 8990 2960 4910
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KEWSIEOARAY £ 7,
o _
fREESS 2024511 BHR (2024.9%17%)
#
o gy | FERAGE | mEmg | 27ou2wm |@rusmsn | SEmyE | s
[£ /min] 7)) —RX&lkg] ENEMM Ay FEMEM | BXREAEM =
_. J 50 50.0 16.6 540,000 508,000 488,000
Z\S - ;éﬁ s 70 70.0 232 626,000 572,000 549,000
HGS-NYGKET 120 120.0 39.8 765,000 694,000 664,000 %
150 150.0 49.8 910,000 825,000 789,000 5
Hrh B e 200 200.0 66.4 1,070,000 969,000 925,000 e
27V L RS 250 250.0 83.0 1,306,000 1,183,000 1,131,000
ABRAT 300 300.0 99.6 1,481,000 1,341,000 1,283,000
3183t 400 400.0 132.8 1,678,000 1,514,000 1,445,000 Iy
4 | 500 375.0 124.5 2,301,000 1,986,000 1,881,000 L
7| 800 600.0 199.2 2,972,000 2,446,000 2,342,000 2
[ 1000 750.0 249.0 3,651,000 3,032,000 2,912,000
= | 500 375.0 124.5 2,881,000 2,153,000 1,993,000
A7VLRE T 800 600.0 199.2 3,593,000 2,617,000 2,451,000 c7
RE 2 | 1000 750.0 2490 4,422,000 3,243,000 3,043,000 bl
71 —APHEEE . | 500 375.0 1245 3,463,000 2,279,000 2,080,000 N
JA-U-KT-HG 1T [ 800 600.0 199.2 4,550,000 2,907,000 2,582,000 &
o 6 | 1000 750.0 249.0 6,263,000 3,772,000 3,299,000
??%ﬁf’g = [ 500 375.0 124.5 4,002,000 2,465,000 2,160,000
B AR T| 800 600.0 199.2 5,334,000 3,125,000 2,703,000 2
418t 14| 1000 750.0 249.0 7,203,000 4,012,000 3,426,000 Fr
=[ 500 375.0 124.5 4,879,000 2,708,000 2,293,000
T 800 600.0 199.2 5,799,000 3,252,000 2,772,000 S
20| 1000 750.0 249.0 7,880,000 4,222,000 3,524,000 .
_. , 50 50.0 16.6 602,000 570,000 550,000 v
Z\?)' 7 ;ézgg 70 70.0 232 690,000 636,000 613,000 &
HGS-NYGKE 120 120.0 39.8 840,000 769,000 739,000 ¥
TR 150 150.0 49.8 980,000 895,000 860,000
KT - rhimspssm | 200 200.0 66.4 1,185,000 1,084,000 1,040,000
A& 250 250.0 83.0 1,414,000 1,291,000 1,239,000 gr
BIERAR 300 300.0 99.6 1,599,000 1,460,000 1,401,000 *
318 400 400.0 1328 1,806,000 1,642,000 1,573,000 o
7S MO BEEE 300H W
50 HGS-NX50E -ET 210,000 4
70 HGS-NX70E-ET 224,000 Y
25 RE 120 HGS-NX120E-ET 242,000
PRESEEAE FIF | 150 HGS-NX150E+ET 270,000
(BrERRESENE ) | 200 HGS-NX200E-ET 309,000 L
KSE-U-NX3% 250 HGS-NX250E-ET 337,000 AT
300 HGS-NX300E+ET 365,000 7R
400 HGS-NX400E-ET 412,000
5 = g | FEAANE | mEmE | 2702w [meusmmn] wEmms |
[£ /min] 7)) —X&lka] EEM Ay FEMEM| BEEMEM | 557
25 L8 50 50.0 16.6 603,000 571,000 551,000 ol
o1 X iasse 70 70.0 232 700,000 646,000 623,000
HGS-NY%PD 120 120.0 39.8 849,000 778,000 748,000 —
% 150 150.0 49.8 999,000 914,000 878,000
$hrhiEsnE 21 200 200.0 66.4 1,195,000 1,094,000 1,050,000 i
27V L RS 250 250.0 83.0 1,495,000 1,372,000 1,321,000 8
1A THRAR 300 300.0 99.6 1,677,000 1,538,000 1,479,000
3183t 400 400.0 132.8 1,878,000 1,714,000 1,645,000 S
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FEEE2S 2024 118K (20249517)
Bt
é;é H 8 sy | FERAKE | WEEE | 270 Um (@iRmamEmn | WRNE
= [£ /min] 1) — X &lkg] EEM A FENMEM | BERENEM
50 50.0 16.6 662,000 580,000 556,000
70 70.0 23.2 799,000 630,000 650,000
# =| 120 120.0 39.8 987,000 825,000 785,000
5 T [ 150 150.0 49.8 1,147,000 963,000 917,000
= 2| 200 200.0 66.4 1,359,000 1,147,000 1,092,000
250 250.0 83.0 1,705,000 1,438,000 1,371,000
300 300.0 99.6 1,892,000 1,607,000 1,532,000
£t 400 400.0 132.8 2,195,000 1,807,000 1,706,000
fe 50 50.0 16.6 747,000 598,000 577,000
2 70 70.0 23.2 886,000 712,000 677,000
L [ 120 120.0 39.8 1,113,000 872,000 824,000
— . R EE 150.0 498 1,279,000 1,012,000 958,000
cr | ATV LAR e |20 200.0 66.4 1,648,000 1,219,000 1,148,000
PL|ZU—RBERER 7 |50 2500 83.0 2,077,000 1,533,000 1,445,000
1\ |HGS-NX3XPD 300 3000 99.6 2,282,000 1,705,000 1,608,000
& . 400 400.0 132.8 2,572,000 1,908,000 1,796,000
%?%ﬁfg 50 50.0 16.6 771,000 605,000 582,000
IS THAT 70 70.0 23.2 1,004,000 735,000 694,000
2o | 3mEs | 120 120.0 39.8 1,287,000 908,000 849,000
7 % 150 150.0 498 1,459,000 1,047,000 983,000
1y [200 200.0 66.4 1,873,000 1,300,000 1,201,000
S 250 250.0 83.0 2,369,000 1,640,000 1,514,000
300 300.0 99.6 2,582,000 1,813,000 1,679,000
Z 400 400.0 132.8 2,910,000 2,010,000 1,854,000
@& 50 50.0 16.6 788,000 610,000 585,000
¥ 70 70.0 232 1,052,000 751,000 703,000
B | 120 120.0 39.8 1,355,000 930,000 862,000
Tl 150 150.0 49.8 1,530,000 1,071,000 998,000
gr 20| 200 200.0 66.4 1,944,000 1,330,000 1,221,000
* 250 250.0 83.0 2,396,000 1,679,000 1,539,000
> 300 300.0 99.6 2,691,000 1,853,000 1,705,000
400 400.0 132.8 3,078,000 2,058,000 1,883,000
1%
;F v 36} EEKTE 125H 200H 300H 400H 500H
b 50 | HGS-NX50PD | 155,000 186,000 217,000 241,000 273,000
70 | HGS-NX70PD | 166,000 201,000 234,000 262,000 295,000
27 LR 120 | HGS-NX120PD | 175,000 212,000 240,000 274,000 309,000
s | PEEESEEAE kiF | 150 | HGS-NX150PD | 193,000 234,000 273,000 311,000 350,000
37 | TIvAMDELS) 200 | HGS-NX200PD | 214,000 259,000 301,000 342,000 390,000
72 | KSB-NX3% 250 | HGS-NX250PD | 227,000 273,000 324,000 368,000 414,000
300 | HGS-NX300PD | 258,000 310,000 370,000 420,000 486,000
400 | HGS-NX400PD | 289,000 349,000 | 413,000 483,000 551,000
;g’?; S 36 BEETETE 100H 200H 300H 400H 500H
SR 50 | HGS-NX50PD | 103,000 134,000 165,000 198,000 | 225,000
70 | HGS-NX70PD | 113,000 145,000 180,000 210,000 | 244,000
— | 27> L zm 120 | HGS-NX120PD | 120,000 156,000 184,000 220,000 | 256,000
FREESSAM T EIF | 150 | HGS-NX150PD | 130,000 171,000 211,000 251,000 290,000
£ | (EEsH,ELF) | 200 | HGS-NX200PD [ 141,000 190,000 | 234,000 276,000 | 328,000
8 | KSK-NX3 250 | HGS-NX250PD | 155,000 199,000 253,000 299,000 | 349,000
300 | HGS-NX300PD | 182,000 245,000 310,000 368,000 | 439,000
S 400 | HGS-NX400PD | 197,000 266,000 334,000 408,000 | 479,000
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KENFFUDNANET,

2024F118/R (2024.9%I7E)

S

5 = g | FERAKE | WEEE | A7o AN |@iaiemmn| @R | &
[£ /min] 1) — X &lkqg] E(IEM X FEMNEM | BEENEM =
s | 500 375.0 124.5 2,468,000 2,152,000 2,047,000
7| 800 600.0 199.2 3,174,000 2,647,000 2,545,000
B | 1000 750.0 249.0 3,851,000 3,232,000 3,112,000 %
27 LzE & 500 375.0 124.5 3,046,000 2,319,000 2,159,000 5
] T1 800 600.0 199.2 3,794,000 2,820,000 2,653,000 5
£1)—ZpEtese | 2 | 1000 750.0 249.0 4,622,000 3,444,000 3,242,000
JA--%T-HG | = | 500 375.0 124.5 3,629,000 2,444,000 2,247,000
) T [ 800 600.0 199.2 4,752,000 3,110,000 2,785,000 Rt
IR 6 | 1000 750.0 249.0 6,462,000 3,972,000 3,499,000 K
/7:; ;gﬁ; = | 500 375.0 124.5 4,168,000 2,632,000 2,326,000 2
prie T 800 600.0 199.2 5,537,000 3,328,000 2,905,000
14| 1000 750.0 249.0 7,401,000 4,212,000 3,626,000 -
Z| 500 375.0 124.5 5,044,000 2,874,000 2,458,000 <7
[ 800 600.0 199.2 6,002,000 3,453,000 2,974,000 rl
20 | 1000 750.0 249.0 8,079,000 4,422,000 3,724,000 5%
25> L 28 50 50.0 16.6 724,000 692,000 672,000 &
51— 2 paeese 70 70.0 232 823,000 769,000 746,000
HGS-NX3%PS 120 120.0 39.8 1,010,000 939,000 909,000 -
150 150.0 49.8 1,180,000 1,095,000 1,060,000 o
R 200 2000 66.4 1,436,000 1,334,000 1,291,000 7
A7V LAY 250 250.0 83.0 1,742,000 1,619,000 1,567,000
I TRAR 300 3000 99.6 1,944,000 1,805,000 1,746,000 S
3t 400 400.0 132.8 2,191,000 2,027,000 1,958,000
FRPSU 50 50.0 16.6 433,000 401,000 381,000 z
51)— 2 pAEse 70 70.0 232 520,000 466,000 443,000 &
HGR-NXET 120 120.0 39.8 594,000 523,000 493,000 ¥
150 150.0 49.8 710,000 625,000 589,000 -
HhrhIPERE 200 200.0 66.4 756,000 655,000 611,000 \
FRPE 250 2500 83.0 902,000 779,000 727,000 gr
AERALL 300 3000 99.6 1,122,000 983,000 924,000 *
S 400 400.0 132.8 1,781,000 1,616,000 1,547,000 >
F = a6y BEE 300H W
50 HGR-NX50ET 201,000 ?
FRPA ;g FTGGRR-[\rluXx7200EETT 234,000 L
A o 1 -NX]1 243,000
Z\g{ téﬁﬂﬁgﬁﬁﬁ ; (5)8 :gE-Nm 50ET 271,000
ey -NX200ET 296,000 X
@%ﬂéﬁﬁiﬁb <) 5 HGR-NX250ET 324,000 % /Ii
300 HGR-NX300ET 366,000 T2
400 HGR-NX400ET 405,000
m o= my | FARAKE | EEEE | 27U UAW |@rmamEn | @RWE |
[ £ /min] 1) —X&[kg] EEM Ay FEMEM | EESNTEM >S54
FRPAY 58 50.0 16.6 462,000 429,000 410,000 SRl
) 2 e 7 70.0 232 605,000 551,000 528,000
' 120 120.0 39.8 680,000 609,000 579,000 —
HGR-NX3¢P 150 150.0 49.8 824,000 739,000 703,000
Hhrhim 200 200.0 66.4 924,000 823,000 779,000 L]
FRP#U 250 250.0 83.0 1,081,000 958,000 907,000 &
1A FHRA 300 300.0 99.6 1,337,000 1,198,000 1,139,000
& 400 400.0 13238 1,878,000 1,714,000 1,645,000 -
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i
8 B s sy | FERAKE | WEEE | 270 UAm (@iReamEmn | WRNs
- [ £ /min] 7'1) —X&£lkq] ENEM Ay FEEM | EEEMTEM
50 50.0 16.6 520,000 439,000 414,000
70 70.0 232 704,000 586,000 556,000
# = | 120 1200 39.8 818,000 656,000 616,000
5 T 150 150.0 498 972,000 788,000 742,000
& 2 [ 200 200.0 66.4 1,087,000 876,000 820,000
250 250.0 83.0 1,291,000 1,024,000 957,000
300 300.0 99.6 1,552,000 1,267,000 1,192,000
s 400 400.0 1328 2,195,000 1,807,000 1,706,000
70 50 50.0 166 605,000 457,000 435,000
- 70 70.0 232 792,000 618,000 582,000
L[ 120 1200 398 943,000 703,000 655,000
— =150 150.0 498 1,104,000 838,000 784,000
e | L | 200 200.0 66.4 1,377,000 948,000 877,000
b |FRP& ] 250 2500 83.0 1,663,000 1,119,000 1,031,000
% I/-TGJR N)éﬁfl%gﬁ 300 300.0 99.6 1,942,000 1,364,000 1,268,000
& -NXG% 400 400.0 1328 2,572,000 1,908,000 1,796,000
— 50 500 166 630,000 464,000 441,000
FRPAL 70 70.0 232 910,000 641,000 600,000
D218 TEAR | 120 120.0 39.8 1,118,000 739,000 680,000
77| it & 150 150.0 4938 1,284,000 872,000 808,000
1y | 200 200.0 66.4 1,601,000 1,029,000 930,000
S 250 250.0 830 1,055,000 1,226,000 1,100,000
300 300.0 99.6 2,242,000 1,472,000 1,339,000
7 400 400.0 1328 2,910,000 2,010,000 1,854,000
& 50 50.0 166 647,000 469,000 443,000
¥ 70 700 232 957,000 657,000 609,000
- | 120 1200 398 1,186,000 761,000 693,000
T 150 150.0 4938 1,355,000 896,000 823,000
gr 20| 200 200.0 66.4 1,673,000 1,058,000 949,000
x 250 250.0 83.0 1,982,000 1,265,000 1,125,000
o 300 300.0 99.6 2,351,000 1,513,000 1,364,000
400 400.0 1328 3,078,000 2,058,000 1,883,000
Jb
5 "B HU | EalE 100H 200H 300H 400H 500H
Q 50 | HGR-NX50P 83000 | 114000 | 134000 | 143000 | 166,000
70 | HGRNX70P | 109000 | 125000 | 141,000 | 159000 | 171,000
FRPZ2 ] 120 | HGR-NX120P | 124000 | 141,000 | 160,000 | 173000 | 193,000
s Z\ iléf‘ﬁﬁgﬁﬁﬁ 150 | HGR-NX150P | 140,000 | 153,000 | 175000 | 196000 | 217,000
70 < EF . |20 | HGR-Nx200p | 145000 | 167,000 | 189,000 | 210,000 | 232,000
7z |BEESDNELEF) 750 | HGRNX250P | 156000 | 187,000 | 209,000 | 233000 | 255000
KR-NXC¥ 300 | HGR-NX300P | 174000 | 199000 | 229,000 | 253,000 | 278,000
400 | HGRNX400P | 203000 | 235000 | 268000 | 298000 | 334,000
£7%
EEY " B8 E26) e
. 27—\
GTRYT —/\—
—— |aTscm 22,000
J)—AREI Y b
# | (17 —Z508N) 50000
%
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B
%
T O | RAE | A |=AB0]| Eff g
HRER 2 5 LA 50 50 50 55 3 [% 258,000
51) — 2 faLese 60 50 50 65 3 % 311,000
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S
A TEAR k&
PRER FRPSY 425 40 50 15 - [ 160,000
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OGF-PF R
2%
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T8R ¢ z
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A Ry
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FALIVHY )Ll 70 - 80 75 3 [% 502,000
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o 90 - 100 120 3 [% 619,000 F7
AEEAL 100 - 100 155 3 |% 739,000
120 - 100 185 5  |% 858,000 -
50 80 80 55 3 |[* 446,000
PR 27 L 28 60 80 80 65 3 [% 472,000 7
FALIVHY UV BEESR 70 80 80 75 3 [% 551,000 &
OA-P 80 80 80 100 3 |% 586,000 F
R 90 100 100 125 3 |% 656,000
100 100 100 155 3 |% 812,000 = '
120 100 100 185 5 [% 932,000 gr
B 25 L A8 35 50 50 9 3 |% 247,000 — *
752 2% 40 50 50 13 3 |x 274000 |gf >
PF-P 50 50 50 23 3 % 328000 @ T@;
| ey " 4
IS4 FEAR -4 W
PRER FRPSY 425 40 50 15 3 |% 169,000 _ 7
75 A2 PSR 530 40 50 30 3 [% 199,000 , ﬂ b
OPR &ﬂ
151 THAR WL )
FRET $585 80 50 50 50 48 - 240,000 %?
752 2 IA%ER 7R
PTd
1A TEAR
BRI b7
771
BT S5k 50 50 50 27 - |m 649,000 75"
7S A ZBEEEES
PTg (&h&Erh1ER)
A TEAR @
FT72XH K
Bg
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. 4 =3
= U
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?‘: 25 1,590 2,220 2,910 2,580 3,370 4610
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50 2,420 3,470 5,910 4,070 5,730 8,000
R\ 65 3,940 5,650 7,640 5,030 7,740 10,490
égljl/ 80 5,520 7,670 12,100 6,110 8,970 13,030
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